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A MAGAZIN KÍNÁLATÁBÓL  
A MINIMUM RENDELÉSI ÉRTÉK 1000 FT!
A katalógusban szereplő árak és megjelenési időpontok tájékoztató jellegűek,  
a fogyasztói ár és a megjelenési időpont változtatásának jogát fenntartjuk.

RENDELÉSI LEHETŐSÉGEK:
Telefonon: (06 1) 337-7333 (hétköznapokon 7–15 óráig)

E-mailen: konyvklub@lira.hu
(A termékek pontos adatainak megjelölésével.)

Postán: Líra Könyvklub, 1105 Budapest,
Kelemen utca 13. (A megrendelőlap elküldésével)

Helyi munkatársainkon keresztül
Keresse helyi munkatársainkat: rendeléséért házhoz 
mennek, a kiválasztott könyveket pedig otthonába 
szállítják. További információ: (06 1) 337-7333

Bármely boltunkban
Boltlista: www.lira.hu

A J Á N D É K
7000 FT FELETTI MEGRENDELŐINKNEK 

AJÁNDÉKKÖNYVET KÜLDÜNK. 

(Az ajánlat a postai és helyi munkatársain kon keresztüli megrendelé-
sekre vonatko zik, és a készlet erejéig ér vé nyes! Ha a meg hirdetett 
könyv elfogyna, akkor ugyanilyen értékű könyvet küldünk helyette.)

Holly Bourne
Spinster Club 2.
Mennyire nehéz a szerelem?

A Spinster Club-sorozat következő, vicces és 
szívbe markoló kötete Amber szemszögéből 
meséli el, mennyire fájdalmas és felemelő le-
het egyszerre a szerelem. Amber egy dolgot 
akar: egy kis szeretetet. Az anyukája sosem 
volt az a gondoskodó típus, de most ráadásul 
Kaliforniába költözött, újraházasodott, és telje-
sen más ember lett belőle. Amber mégis azt 
reméli, hogy az együtt töltött nyár újra köze-
lebb hozhatja őket egymáshoz.

Holly Bourne
Spinster Club 1.
Normális vagyok?

Evie egyetlen dolgot akar: normálisnak lenni. 
Elkezdte az új gimit, bulizni jár és barátokat 
szerez. Már csak egy tételt kell kipipálnia a lis-
táján, és úgy tűnik, az első randival ez is 
 összejön. De a kapcsolatok bonyolultak – 
 főleg a fiúkkal. És ha Evie nem tudja elmon-
dani az igazságot új barátainak, hogy birkóz-
zon meg a szerelemmel?
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Szegő János
főszerkesztő

Üdvözlet az Olvasónak!

O któber végén írom ezeket 
a  sorokat. Bár a négy év
szak lassan már csak Vi

valdi mesterművét, a populáris 
pizzát, valamint Ali Smith és Karl 
Ove Knausgård regényciklusait 
jelenti, azért mégiscsak ősz van. 
Az ősz egyik nagy költője, Parti 
Nagy Lajos pár hete volt hetven
éves, összegyűjtött verseit (Hadd 
legyek hűs) az 1970es Ősz című 
darab nyitja, 17 évesen írta. Lap
számunkban interjút olvashatnak 
a páratlan alkotóval, továbbá be
szélgettünk Harag Anitával, aki
nek nemrég jelent meg a második 
elbeszéléskötete és a szintén új 
művel jelentkező Bíró Szabolccsal 
is. De hogy beköszöntőmben, ka
rácsony ünnepéhez közeledve, ne 
csak a fentebb elsütött pizza le
gyen, ezért mindenképpen me
legen ajánlom Weibel Csaba új 
könyvét (A Séf, a Tenger és a Kol-
bász), valamint étlapunk részét 
képezi Nyáry Krisztián vadonatúj 
kultúrtörténeti búvárlata, ezúttal 
nagy magyar íróink szíve után 
azok gyomrát tette kutatásai kö
zéppontjába, így azok legkedve
sebb fogásairól olvashatnak. Boldog 
Ünnepeket, éljenek a tá nyérjósok!

Főszerkesztő: Szegő János Szerkesztőség: Bartók-Nagy Tamás, Szikszai-Bérczes Anna 

Olvasószerkesztő: Palczer-Aschenbrenner Eti Tördelés: Kenyó Ildikó E-mail: konyvklub@lira.hu 

Klubtagság info vonal: (+36 1) 337-7333 Honlap: lirakonyvklub.hu Webshop: lira.hu 

A Líra Könyvklub cikkeinek fel  használásához, másodközléséhez a Kiadó engedélye szükséges. Az eset-

leges nyomdai hibák ért nem vállalunk felelősséget. Kiadja: Líra Könyv Zrt., 1086 Budapest, Dankó 

utca 4–8. Felelős kiadó: Kolosi Beáta vezérigazgató Nyomdai előállítás: Oláh Nyomdaipari Kft.IS
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Kövessen minket Facebookon, Instagramon, Tiktokon, 

valamint weboldalainkon, ahol bő  vebb tartalmakat talál! 

facebook.com/lirakonyv                instagram.com/lirakonyv         

A MAGAZIN KÍNÁLATÁBÓL  
A MINIMUM RENDELÉSI ÉRTÉK 1000 FT!

RENDELÉSI LEHETŐSÉGEK:
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tiktok.com/@lira.books

Vámos Miklós
Szív és Lélek
Egy tudós professzor olyan „kapszulákat” 
talál fel, amelyek képesek meggyógyítani 
a szív és az agy betegségeit. A „kapszulák” 
egy idős ember és egy kislány testében ha-
ladnak, ám amikor elérik a szívet és az 
agyat, a találkozás nem várt fordulatot hoz... 
Mi a szív és mi a lélek? Mi tesz minket em-
berré? Erről szól ez a páros mese, amely nek 
illusztrációja mesterséges intelligencia be-
vonásával készült.

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 4180 Ft
Rendelési kód: CZ002

Boldizsár Ildikó
Az igazi vándorút
Szegedi Katalin illusztrációival

Igazi vándorútra indul Amália, a világ leg-
szomorúbb boszorkánya, hogy megszaba-
duljon a szomorúságától. Sírós-nevetős ka-
landok, megrázó találkozások után minden 
és mindenki megtalálja a helyét, Amália 
pe dig hazajut, és boldogan él… 
Boldizsár Ildikó végtelen derűvel szövi át 
a  nehéz kérdéseket, vigaszt, erőt és meg-
nyugvást adva azoknak, akik éppen az igazi 
vándorutak titkát keresik. 

Bolti ár: 6999 Ft
Klubár: 6505 Ft
Rendelési kód: CZ001
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Margaret Meyer
Boszorkányok éve
1645, Kelet-Anglia. Egy némaságot fogadott 
bába szemtanúja lesz egy boszorkányüldö-
zésnek, miközben maga is sötét titkot rejte-
get. Kétségbeesésében feléleszt egy anyjá-
tól örökölt boszorkánybabát. Ám  a  bábu 
ereje kiismerhetetlen, jön a dagály, és fogy 
az idő…

Fordította: Fügedi Tímea

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ003

Debbie Macomber
A karácsony ígérete
Egy lelkész és egy csapos élete talán nem is 
lehetne különbözőbb. A két jó barát kaland-
vágyból egy hétre hivatást cserél.

Fordította: Bánki Vera 

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ006

Sabrina Jeffries – Madeline Hunter – 
Mary Jo Putney
Karácsonyi csók
Három karácsonyi történet a történelmi ro-
mantikus regény királynőinek tollából.

Fordította: Pejkov Boján

Bolti ár: 4290 Ft
Klubár: 3985 Ft
Rendelési kód: CZ007
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J. R. R. Tolkien
Númenor bukása
Szerkesztette Brian Sibley
Alan Lee illusztrációival

A Númenor bukása egyetlen kötet-
ben gyűjti össze a J. R. R. Tol kien 
halála után kiadott, Közép földe 
másodkoráról szóló válogatott szö-
vegeket. Elmeséli  Númenor föld-
rajzát és természetrajzát, megalapí-
tásának történetét és a númenoriak 
életét, s  részleteket tartalmaz a Be
fejezetlen regék Númenorral kapcso-
latos fejezeteiből is. 

Fordította: Bonácz Ágnes

Megjelenik: november 9.

Bolti ár: 9999 Ft
Klubár: 9295 Ft
Rendelési kód: CZ004

Pauline Mai
Az élet napsárga
Pauline Mai sorozatának második részében 
a harmincéves Carli váratlan utazása Tosca-
na szívébe, ahol – a kanyargós utcácskák és 
az olasz finomságok közt – nem csupán a vi-
dékbe szeret bele, de rábukkan egy régi le-
vélre is...

Fordította: Péntek Eszter

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: CZ030
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Freya Marske
Csodálatos világosság
A történet egy varázslatos időuta-
zás egy elképzelt, Eduárd kori 
Angliában, ahol a   bürokrácia 
egész szervezetét a  titokzatos 
 mágia irányítja. A kastélyok, esté-
lyek és sövénylabirintusok díszle-
tében egy rejtélyes gyilkossági 
ügy vár megoldásra.

Fordította: Schmidt Jolán

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: CZ008
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Mielőtt a nap véget érne, Robin egészen 
biztosan behúz egyet valakinek.

Az erre legesélyesebbek listáját jelen
leg a családja birtokának intézője és az 
a fickó vezette, aki aznap reggel a belügy
miniszté rium bejáratához vezető lépcsőn 
az esernyőjével megszúrta Robin lábát. 
És bár Robin sohasem ütne meg egy nőt, 
az egyébként sem valami remek hangu
lata tovább romlott, ahogy a gépírónője 
szünet nélkül az íróasztalához kocogtatta 
a gyűrűjét.

Robin összeszorította a fogát. Nem 
akart zsarnoknak tűnni, és csekélységek 
miatt ráripakodni a lányra, különösen nem 
az első munkanapján. Inkább megvárja, 
amíg a bokszklubjában lesz, és egy kész
séges ellenfélen vezetheti le az indulatait.

Amikor valaki a külső irodába lépett, 
a kopogás abbamaradt. Robin kihúzta ma
gát az íróasztala mögött, és az egyik rende
zetlen papírhalmot néhány centivel balra 
tolta, eleve kudarcra ítélt kísérletet téve 
arra, hogy az irodája kevésbé tűnjön egy 
hurrikán sújtotta könyvtárnak. Ez lesz te
hát a kilenc órai megbeszélése.

Remélhetőleg a másik félnek van leg
alább némi fogalma arról, mit is kellene 
megbeszélniük.

– Mr. Courcey! – hallatszott be Miss 
Morrissey hangja. – Jó regg…

– Itt van?
– Igen, de…
A léptek nem torpantak meg, a beszélő 

egyenesen a szobába lépett.
– Mi a csudát csináltál? Én… – A csend 

elragadta a férfi szavait, ahogy a tekintete 
megállapodott Robinon. Az ajtótól néhány 
lépésre megállt. Mivel az irodát meglehe
tősen kicsire szabták, ez azt jelentette, hogy 
a férfi íróasztalától sem sok választotta el.

Robin nyelt egyet. Alig egy másodper
cig megkönnyebbülés érződött a jövevény 
hangjában, a szája pedig elragadó mosoly
ra húzódott. Ám mind a megkönnyebbü
lés, mind a mosoly olyan hirtelen, olyan 
dermesztő teljességgel tűnt el, hogy Robin 
mármár meggyőzte magát: csak képzelte 
az egészet.

A férfi egyik kezéből a másikba vette 
a  nála lévő bőrmappát. Karcsú és sápadt 
volt, világos, színtelen hajjal és az arcán 

olyan barátságtalan kifejezéssel, mintha 
valamibe belelépett volna az utcán, aminek 
a szaga csak most jutott volna el az orráig.

Robin vágyakozva gondolt arra, hogy 
épp neki húzzon be egyet.

– Mi a fene ez? Hol van Reggie?
– Ki az a Reggie? – Robin már így is 

nehéz reggelt tudhatott maga mögött. 
Egyébként sem állt távol tőle, hogy a dur
vaságra durvasággal feleljen. – És maga ki 
a fene, ha már itt tartunk?

A kék szempár összeszűkült. Ez volt az 
egyetlen színfolt a férfi arcán – sőt az egész 
megjelenésében. A ruházata rendezett és 
kitűnő szabású volt, de minden árnyalata 
ugyanolyan jellegtelennek és egyhangúnak 
hatott, akár a seszínű haja.

– Dánia királynője – felelte a férfi hű
vös gúnnyal.

Robin összekulcsolta a kezét az aszta
lon, hogy ne az asztal szélébe markoljon. 
Ez az ő felségterülete volt, bármennyire is 
szerette volna, ha nem így van.

– Én pedig Leonardo da Vinci.
Miss Morrissey megjelent az ajtóban, 

bizonyára megérezte, hogy hamarosan 
vér fog folyni, ha hevesebbé válik a szóvál
tásuk. Robinnak sikerült megállnia, hogy 
úgy bámuljon a nőre, mint amikor elő

CSODÁLATOS VILÁGOSSÁG
ször találkoztak, alig negyedórával az
előtt. Persze találkozott már indiaiakkal – 
sőt még néhány női köztisztviselővel is 
összefutott, bármennyire is ritkaságszám
ba ment az ilyesmi. Arra viszont nem szá
mított, hogy egy egyszerre indiai és női 
tisztviselő higgadtan Miss Adelaide Hari
ta Morrisseyként, az egyetlen beosztott
jaként mutatkozik be neki, és szemre
hányó megjegyzések sorát zúdítja rá, 
miszerint a miniszter igazán hamarabb is 
találhatott volna egy utódot, ha Mr. Gat
ling új pozíciót kapott. Elnézést kért az 
íróasztalon uralkodó káoszért, de úgy 
gondolta, talán kezdhetnek majd vele va
lamit az első találkozó után, ami… jósá
gos ég, öt perc múlva esedékes. Arra kér
te, foglaljon helyet, majd megkérdezte, 
hozzone egy kis teát.

Miss Morrissey most a dán királynő 
karjára tette a kezét.

– Mr. Courcey! – mondta sietve. – Az úr 
Sir Robert Blyth. Ő Mr. Gatling utódja.

Robin összerezzent, majd elátkozta 
magát érte. Előbbutóbb hozzá kell szoknia 
ehhez az átkozott nemesi címhez.

– Sir Robert – folytatta a nő –, az úr 
pedig Mr. Edwin Courcey. Ő a különleges 
összekötő. Leginkább vele fog dolgozni.

Részlet a regényből
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 Egy összegyűjtött verseskötet mindig 
új értelmezési-önértelmezési lehetőség is: 
a  könyv összeállítása közben miképpen 
játszódott le benned ez a folyamat? Volt 
„találkozás egy fiatalemberrel”?

Igen, volt, de őszintén szólva nem lepett 
meg ez az illető, se pozitív, se negatív érte
lemben. Hogy jól emlékeztem volna rá, az 
túlzás, hiszen ennek a munkának, össze
gyűjtésnek az értelmét többek között eb

ben láttam, a találkozásban, hogy ezáltal 
felidézhetőbbé váljon. Valószínűleg ez 
a  fia talember, aki gimnazista a hatvanas 
évek végén, a hetvenes évek elején, valahol 
mélyen már eldöntötte magában, hogy 
ilyesmivel fogja tölteni az életét, alkotással, 
mondanám, ha lehetne fellengzősség nél
kül használni ezt a szót. Kezdetben irodal
mi kötődései, ismeretségei nincsenek, de 
nem afelől van kétsége, hogy tehetségese, 
ennyi önhittséget megenged magának, ha

nem hogy mennyire. Illetve, hogy ez a te
hetség elége bármire is. S hogy mennyi 
a bármi. Van egy csomó kézzel, néha gép
pel írt, meg nem jelent vers, ezenkívül elég 
sok füzet is előkerült a dossziékból, melyek 
megmaradtak abból az időből. Némelyik 
paksamétát negyven éve nem nyitottam ki, 
most igen, és nem is nosztalgia nélkül. 
Ezek soha napvilágot nem látott versek, 
néha elég kusza, néha túl jól fésült próbál
kozások, és nem rajzolnak ki lényegesen 
más képet, mint a megjelentek. Nyilván 
rengeteg érzetem, indulatom, elfojtásom 
akkoriban el sem jutott a megírásig, nem 
voltam grafomán, se extrovertált, finoman 
szólva. S kirobbanó tehetség sem voltam: 
inkább hosszútávfutó, mint sprinter. De ez 
is kétséges. Mikor az ember rekonstruálná 
magát, észre sem veszi, hogy konstruál, 
négyöt, később tíz éveket is előrébb vagy 
hátrébb tologat, úgyhogy ama fiatalember
ről is jobb, ha óvatosan nyilatkozom, illetve 
több hasonló fiatalemberre bontom, a ka
maszra és a fiatal felnőttre Pécsett, legalább.

 Az új kötet anyaga bővebb a korábbi 
köteteknél. Az 1982-es Angyalstop anyaga 
hetven olyan verssel gyarapodott, ami ko-
rábban csak lapokban jelent meg. Akkor 
miért hagytad ki ezeket? Most evidens volt, 
hogy beteszed a szövegeket?

A gesztus a kiadó részéről, hogy legyen 
a  születésnap kapcsán egy összegyűjtött 
versekkötet, igazán megtisztelő volt, de so
káig nem tudtam mit kezdeni a dologgal. 
Aztán jött a kézenfekvő ötlet, a keletkezés 
időrendje, mint legfőbb szervezőelv, vagyis 
hogy mit írtam mi után, miből mi követke
zett, ha következett, ami vagy kiolvasható 
vagy nem. Innentől már kezdett érdekelni 
a  munka. Kezdett behúzni, pedig ette az 
időmet az időzés. Az pedig, hogy nem válo
gatok, hogy 1970től minden folyóiratban 
megjelent verset beteszek, az következett 
a  műfajból: összegyűjtött versek. Ezeket 
anno mind publikáltam, az Angyalstop 
megjelenése, szerkesztése és összerakása 

Végül úgyis összetart minden cédula
Október 12-én volt hetvenéves a kortárs magyar irodalom egyik legfontosabb alko-
tója, Parti Nagy Lajos. A születésnapra jelent meg Hadd legyek hűs címmel az ösz-
szegyűjtött verseit tartalmazó kötet. Interjúnkban költői korszakokról, cédulákról 
és ablakokról is beszélgettünk.
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előtt íródtak, s egy vékony első kötetben ak
kor se fértek volna el, ha abba mindent be
lezsúfolhatok. Illetve, ha a könyv szerkesz
tője, Keszthelyi Rezső nem válogatta volna 
meg, mit igen, mit nem. Jól tette, bár olykor, 
visszamenőleg, homályosak a válogatásunk 
szempontjai, de tényleg összeállt egy erős 
első kötet, s nem mondhatnám, hogy 
 hiányzott volna belőle a kihagyott hetven 
vers. Most viszont ebből a könyvből ezeket 
nem lehetett kihagyni, nem is akartam.     
   

 A könyv szervezőelve végig a kronoló-
gia; így eleven mozgásban látjuk a költésze-
ted alakulásait: még egy régebbi anyagban 
vagy benne, de már dolgozol egy másikon. 
A párhuzamosság kényszer vagy lehetőség? 
Több cédula is futhat egymás mellett?

Persze, hogy futhat, közelebbtávolabb, vé
gül úgyis összetart minden cédula. Nagy
jából 1990ig nem csúsztak egymásra 
a  könyvek, az első könyv szerkesztésétől 
számított öt év alatt összeállt a Csuklógya-
korlat, illetve a Szódalovaglásban van né
hány olyan szöveg, ami már létezett koráb
ban, de nem volt kész vagy nem találtam 
késznek.  A Szódalovaglásba viszont ezek 
belesimultak, belecsiszolódtak a ’85–90 
közt létrejött és készre írt töredékek közé.  
’90 után meg rengeteg mindenen dolgoz
tam, párhuzamosan is, jöttek a prózák. Kis 
szarkazmussal azt mondanám, két laza 
verseskönyv képanyaga belement a tárcák
ba és a novellákba, ezt persze utólag láttam 
így, meg jött a színház is, jóval kevesebb 
verset írtam, de pontosabb, ha azt mon
dom, kész verset kevesebbet. Ha akarja, 
gondoltam, a vers kinehézkedi magát, ami 
nagyjából igaz, de csak nagyjából, ahhoz, 
hogy kiadd a kezedből, oda kell ülni, még 
intenzívebben, mint a prózához. Végül 
2002ben nem kis unszolásra nekiláttam és 
összeraktam a Grafitneszt, 13 év verseit. De 
e fölött vagy alatt, ahogy vesszük, már ott 
voltak az Őszológiai gyakorlatok darabjai, 
amik e könyv végén egy hosszú próbacik
lusra összeálltak. Aztán megint eltelt 14 év. 
Nem voltam szorgalmas költő, pontosab
ban versmegíró nem voltam, mert azért a 
kezem járt. A Létbüfékötetnek vége szük
ségképpen van, a megjelenés időpontja, 
2017, de az eleje eléggé homályba vész, az 
első néhány Dumpfvázlat, illetve a 
Dumpfötlet még a Szódalovaglás megjele
nését is megelőzi. Ez a torlódás, ösz
szecsúszás máig folytatódik, az utolsó, 
A  kérdőjel háta című egység első verse 
2003as, a záró vers ’23as. S ha már a kro

nológiánál és némi filológiánál tartunk, 
ebben a nyomozásban, hiszen azzá vált, 
időutazássá, sokszor meg se lehetett hatá
rozni, mi is a keletkezési idő. Még az év 
csakcsak, de pontosabban nem mindig 
sikerült. Némelyik vers vázlatként, kezde
ményként évekig feküdt, a Grafitnesz ver
seinek nem kis részét tulajdonképpen a 
szerkesztés alatt fejeztem be, illetve végle
gesítettem, de általában a kezdetekhez, az 
első érdemi változathoz dátumoztam. 
A párhuzamosság kényszer is, de lehetőség 
is, meglehetősen érdekes volt összenézni, 
hogy egyik vagy másik vers keletkezése kö
rül mi minden mást csináltam „főmunka
időben”, prózát, publicisztikát, színházi át
iratot, a vers mindig ezek mellett volt vagy 
nem volt, akár azt is írhatnám, hogy mel
lesleg, de ez nem lenne igaz. Valójában 
a vers volt a közép, ha épp alig írtam verset, 
akkor is. A hiányában is. És hát írtam, töb
bet, mint gondoltam, ezen a majdnem 800 
oldalas terjedelmen én lepődtem meg 
a legjobban. 

 Két kötethez nem nyúltál: a Szódalo
vaglás és a Létbüfé anyaga nem bontható. 
Ebben a szerkezetben még erősebben lát-
szik a két mű jelentősége. Az is, ahogy az 
erőterükhöz jutsz és az is, ahogy távolítasz. 
Ha arra kérlek, hogy korszakold a lírád, 
hova tennél határpontokat?

A Szódalovaglás lenne, alcíme szerint is, 
a  mintamondatok nulla s talán a Létbüfé 
a mintamondatok egy. Szép lenne, ha len
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ne még ezen túl is határpont. Ez a két könyv 
olyan szövet, amit ha szálanként dátumo
zok, s rakok sorba, magánérdekű lajstrom
má válik. Megpróbáltam, nem ment, Pedig 
erre lettem volna a legkíváncsibb. Önálló 
versmű mindegyik, fragmentárium, ennek 
is szántam.

 53 év anyaga került be a kötetbe. Írtál 
verset Székesfehérváron, Pécsett, Berlinben 
és Budapest számos helyén. Hol szerettél, 
melyik, illetve milyen térben tudtál a legjob-
ban írni?

A legjobban? Tizensok éve, itt, a Pozsonyi 
úton, ahol lakunk. S hajdan a DAAD 
ösztöndíj idején Berlinben. Az több mint 
egy év volt, nagy örömmel dolgoztam egy 
könyvön, lényegében Berlinről, nem lett be
lőle semmi, homályos raktár a számítógép
ben, de attól még nagyon jó volt. A legfon
tosabb dolgokat nyilván Pécsett és 
Budapesten írtam. Persze ezalatt albérletek, 
lakások, szobák, íróasztalok sorozata, abla
koké. Az elmúlt fél évben voltam úgy vers
sel, hogy nem tudtam pontosan, mikor ír
tam, de hogy mit láttam az ablakon, arra 
emlékeztem. Noha a konkrét szövegben 
térről, látványról szó sem volt. Úgy látszik, 
mégis a vers a legjobb emlékkapszula.

Szegő János

Parti Nagy Lajos
Hadd legyek hűs
Összegyűjtött és új versek

A kötetet olvasva kirajzolódnak a Parti 
Nagy Lajos lírai életművének belső 
mozgásai; látjuk hogyan születnek meg 
a jellegzetes figurák, hogyan kapnak 
hangot és arcot a beszélő nevű és so-
kat is beszélő hősök. Parti Nagy Lajos 
írásművészete állandó párbeszédben 
van a hétköznapi beszélt nyelvvel és az 
irodalmi hagyománnyal, a könyvet ol-
vasva pedig mi is részesei leszünk en-
nek a beszélgetésnek.

Bolti ár: 7999 Ft
Klubár: 7435 Ft
Rendelési kód: CZ009
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Malin Stehn
Mielőtt igent mondasz
Boldogan élhetnél, de ott a családod… 
Emily esküvőjét beárnyékolja egy múltbéli 
baleset, ami megrontotta a két család kap-
csolatát. A feszültséget a végletekig fokozza, 
amikor a lagzi éjjelén holtan találják az egyik 
vendéget... Malin Stehn skandináv krimije 
igazi csemege a rejtélyek rajongóinak.

Fordította: Petrikovics Edit

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: CZ015

Mark Parisi
Kíváncsi(an) macskákról
A sokszorosan díjazott Mark Parisi Off the 
Mark nevű karikatúrasorozata legendának 
számít az USA-ban, de magyarul először csak 
most jelenik meg gyűjteménye. A  macska-
rajongók imádni fogják: poén poén hátán, 
cuki karakterek. A szerző le sem tagadhatná, 
hogy (saját bevallása szerint is) állandóan 
macskaszőr borítja.

Fordította: Csizmadia Lukrécia

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ011

Kaszás György
Bizarrr jószágok
Rendhagyó állatkert

Darwin a sírjában pityeregve lövi főbe ma-
gát, ha ez a könyv a kezébe kerül. Tekintve, 
hogy az eddig megismert állatrendszertan 
nyugalmát két lábbal tiporja földbe és még 
ugrál is rajta. Ez egy humoros állatkert, 
amely fittyet hány a józan észnek. Lakói pél-
dául a szitaköpő, a pipigáj vagy a hülemüle.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ010

Charlotte Link
Magányos éjszaka
Egy hideg decemberi éjszakán egy fiatal nő 
egyedül vág neki autójával az utaknak. Más-
nap reggel már csak a holttestét találják 
a  majdnem teljesen behavazott kocsiban… 
Kate Linville nyomozásba kezd, a szálak pedig 
egy eddig megoldatlan ügyhöz vezetnek.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ012

Katharina Herzog
Kisvárosi könyvesboltok 
Téli csillogás 
Vicky, a fiatal műkereskedő egy kisfiú különös 
levelének és egy könyvritkaságnak a nyomá-
ba ered. Útja egy könyvmolyoktól hemzsegő 
skót faluba vezet, ahol egy félreértés nyomán 
könyvesbolti eladó lesz Graham, a  jó képű, 
özvegy antikvárius üzletében.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ013

Douglas Preston – Lincoln Child
A csontok rejtélye
Nora Kelly, a fiatal és sikeres kurátor egészen 
különleges megbízást kap Clive Benton törté-
nésztől: kutassa fel egy több mint száz ötven 
éve tragikus véget ért expedíció nyomát a ka-
liforniai hegyekben. Csakhogy a  kutatás vá-
ratlan meglepetéseket tartogat…

Fordította: Kajsza Krisztina

Megjelenik: november 13.

Bolti ár: 4490 Ft 
Klubár: 4175 Ft 
Rendelési kód: CZ014
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A SZERZŐ ELŐSZAVA

Fontosnak tartom elmondani, hogy a Mak-
tub nem jó tanácsok gyűjteménye, hanem 
tapasztalatcsere. 

Elsősorban a mesterem tanításaiból áll, 
amelyeket a mellette eltöltött tizenegy hosz
szú év alatt gyűjtöttem össze, valamint tar
talmaz baráti beszámolókat is, és olyan em
berek elbeszéléseit, akikkel csak egyszer 
találkoztam eddigi életem során, ám a 
mondanivalójuk mély nyomot hagyott 
bennem. Végül azok az általam elolvasott 
könyvek is szerepet kapnak itt, amelyeknek 
a hatása alá kerültem, és azok a történetek, 
amelyek – a jezsuita Anthony de Mello sza
vaival élve – az emberiség spirituális örök
ségének részei. 

A Maktub egy telefonbeszélgetés nyo
mán született, amelyet Alcino Leite Netó
val, a Folha de S. Paulo című brazil lap 
„Ilustrada” rovatának vezetőjével folytat
tam. Az Egyesült Államokban tartózkod
tam éppen, és nem voltam benne biztos, 
hogy pontosan miről kellene írnom, de a 
kihívás izgalmasnak ígérkezett, és úgy 
döntöttem, belevágok. Kalandra fel! 

Ám amikor rádöbbentem, milyen 
nagy fába vágtam a fejszémet, majdnem 
feladtam, nem beszélve arról, hogy folyton 
külföldre jártam a könyveim népszerűsíté
se érdekében, így sokszor valóságos kín
szenvedésnek éreztem a rovat mindennapi 
megtöltését. Egymás után kaptam azon
ban a jeleket, hogy folytatnom kell, hiszen 
érkezett egy olvasói levél, vagy mondott 
valamit egy barátom, vagy valaki megmu
tatta, hogy a pénztárcájában hordja a kivá
gott cikkeket. 

Szép lassan megtanultam, hogyan le
gyenek tárgyilagosak és közvetlenek a szö
vegeim, és kénytelen voltam újra elővenni 
azokat a könyveket, amelyeknek az újraol
vasását már régóta halogattam, és a friss él
mény óriási örömmel töltött el. 

Egyre gondosabban jegyzeteltem a mes
terem szavait, emellett a velem történteket 
már azzal a szemmel figyeltem meg, hogy 
írni fogok róluk a Maktubban – és ennek 
olyan sokat köszönhetek, hogy utólag rend
kívül hálás vagyok ezért a mindennapos 
elfoglaltságért. Ebben a kötetben a Folha de 

S. Paulo hasábjain 1993. június 10. és 1994. 
jú nius 11. között megjelent írásaimat gyűj
töttem össze, a fény harcosáról szóló cikkek 
azonban nincsenek köztük, azokat ugyanis 
egy külön kötetben, A fény harcosának kézi-
könyvében adtam közre. Anthony de Mello 
így fogalmazott egyik mesekönyve elősza
vában: „Az én feladatom csak a szövés volt, 
a vászon és a cérna nem az én érdemem.” 

Ez rám is igaz.
Paulo Coelho

MAKTUB

Maktub annyit tesz: „meg van írva”. Az ara
bok számára azonban a „meg van írva” 
nem adja vissza a jelentést, mert bár min
den meg van írva, Isten könyörületes, és 
csak azért fecsérelte ránk a tintáját, hogy 
segítsen nekünk.

Az utazó New Yorkban tartózkodott. 
Találkozója volt, de későn ébredt, és csak az 
utcán vette észre, hogy a rendőrség elvon
tatta az autóját.

Elkésett, az ebéd pedig a kelleténél is 
jobban elhúzódott, és másra sem tudott 
gondolni, mint a büntetésére – egészen 
pontosan arra, hogy egy vagyonba fog neki 
kerülni a késése. Hirtelen eszébe jutott az 
egydolláros, amit előző nap talált, és arra 
gondolt, bármilyen őrülten hangzik is, 
kapcsolat lehet a talált bankjegy és a dél

előtti történések között. „Ki tudja, talán 
másvalakinek kellett volna megtalálnia azt 
a pénzt? – gondolta. – Vagy talán olyas
valaki elől vettem el, akinek nagyobb szük
sége lett volna rá? Talán beleavatkoztam 
abba, ami meg volt írva?”

Arra az elhatározásra jutott, hogy meg 
kell szabadulnia az egydollárostól. Ekkor 
meglátott egy földön gubbasztó koldust. 
Rögtön odaadta neki az egydollárost.

– Egy pillanat – szólalt meg a koldus. 
– Költő vagyok, hadd fizessek verssel. 

– Ha kérhetném, akkor a legrövidebbel, 
jó? Nagyon sietek – válaszolta az utazó.

A koldus így felelt:
– Azért vagy életben, mert még nem 

értél oda, ahova el kell jutnod.

Paulo Coelho
Maktub
A Maktub nem tanácsok könyve, hanem 
tapasztalatok cseréje: alkalom a gondol-
kodásra és az önmagunkkal való újra-
találkozásra. Paulo  Coelho húsz nyelvre 
lefordított, világhírű könyve végre ma-
gyarul is kapható.

Fordította: Nagy Viktória

Bolti ár: 4299 Ft
Klubár: 3995 Ft
Rendelési kód: CZ016

MAKTUB
Részlet a könyvből
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Boldizsár Ildikó
Amália útjai 
Díszdobozos, limitált kiadás

Háromszáz év története három könyv lap-
jain elmesélve. Az első száz esztendőről szól 
az Amália álmai, a második száz esztendő-
ről a Fekete Világkerülő Ember meséi, a har-
madik száz évet pedig Az igazi vándorút 
meséli el. Könyvek az elindulásról és a meg-
érkezésről nagyobb gyerekeknek és felnőt-
teknek,  Szegedi Katalin képeivel.

Bolti ár: 22 999 Ft
Klubár: 21 385 Ft
Rendelési kód: CZ022

Szilasi László
Saját élet
Szilasi László egyedülálló szépséggel írja meg 
családja és saját önálló életét. A felmenők: a 
nagyszülők és egy keresztanya, a  szülők és 
a szerző két öccse a könyv hősei. Megismer-
hetjük a falusi, tanyasi életet, a Kádár- kor küz-
delmes hétköznapjait, a hit megtartó erejét. 
Az elindulás és a felnövekvés pillanatképeit 
követik az önálló felnőtt élet útkeresései, 
a megérkezés, a kudarcok, tragédiák.

Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: CZ019

Bognár Péter
Minél kevesebb karácsonyt
Karneváli forgatagban követik egymást az 
események, és ismét Oktáv, a polgárőr pró-
bálja kézben tartani a mindig szertefutó szá-
lakat. Ráadásul a faluban lakó, Bognár nevű 
író is roppant gyanúsan viselkedik. Oktáv 
nem az igazságot szeretné kideríteni, ha-
nem a közösség nyugalmát fenntartani egy 
nehéz időszakban: hiszen a karácsony is kö-
zeledik, amit mindenki a maga eszközeivel 
próbál átvészelni.

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 4180 Ft
Rendelési kód: CZ018

Sasha Marianna Salzmann
Az emberben legyen szép minden
Sasha Marianna Salzmann a nagy változá-
sok koráról mesél új könyvében. Arról, ho-
gyan hullanak szét rendszerek Ukrajnától 
Németországig, és hogyan hat ez négy nő 
életútjára. A számos díjjal jutalmazott re-
gény erős írói képekben és nagyfokú em-
pátiával ábrázolja a nemzedékek kibogoz-
hatatlan összefonódását.

Fordította: Győri László

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: CZ017

Sophie Mackintosh
Átkozott kenyér
Sophie Mackintosh hipnotikus erejű új re-
gényének központjában egy valódi, máig 
felderítetlen bűntény áll: egy francia kisvá-
rosban 1951-ben történt tömeges mérge-
zés. A főszereplő Elodie, a pék felesége, egy 
csúnyácska, jellegtelen külsejű nő, akinek 
leghőbb vágya, hogy kitörjön egyhangú 
élete keretei közül...

Fordította: N. Kiss Zsuzsa

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: CZ020

Hila Blum
Hogyan szeresd a lányodat
A történet központjában egy izraeli édes-
anya áll, aki arra keresi a választ, hogyan 
sodródhatott ilyen elképesztő messzeség-
be tőle egyetlen, imádott gyermeke. Újra 
és újra felidézi a határtalan szülői gondos-
kodás ezernyi megnyilvánulását, amelyek 
együtt mégis tönkretették azt, ami a leg-
fontosabb volt számára.

Fordította: Merényi Ágnes

Bolti ár: 4499 Ft 
Klubár: 4180 Ft 
Rendelési kód: CZ021
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Meglepő, hogy egy rövid mondat mennyi mindent bír el
Interjú Harag Anitával 

 Új könyved egyik fontos motívuma 
a  szót értés egymással: „Szeretjük az olyan 
szavakat, amiket egy másik nyelvből már is-
merünk”. A nyelv indítja el a történeteket, 
vagy a történetek keresnek maguknak nyelvet?

A nyelvet és a történetet az én novelláimban 
alig lehet szétválasztani. A nyelvben van 
a történet, a nyelv maga a történet.

 Előző könyvedben (Évszakhoz képest 
hűvösebb) 13 írás szerepelt, a mostaniban 
29. Ez több játéklehetőséget is teremt a kísér-
letezésre. A novellák teherbírására, rugal-
masságára voltál kíváncsi?

Igen, kicsit minden egyes novella a kísérle
tezés terepe volt. Az új kötetnél már bátrab
ban nyúltam a formához, az elbeszélői han
gokhoz, nézőpontokhoz. Érdekelt, hogyan 
lehet ábrázolni a töredékességben a  meg
szállottságot, a tudatfolyamszerű, egyetlen 
bekezdéssé váló szövegfolyamban a vágya
kozást, ugyanakkor ennek a vágyakozásnak 
a tagadását. Izgalmas bemutatni, hogyan 
vágyakozik egy húszéves lány, hogyan vá
gyakozik egy nyolcvanéves nő, hogyan egy 
harmincas férfi.

 Van a könyvben egy búvópatak-szerű 
ciklus (A kékszemű férfiak), ennek a nyolc-
tételes prózasorozatnak van külön története?

A kék szemű férfiak eredetileg egy három 
rövid mozaikból álló szöveg volt, amiben 
ugyanaz a pár szerepel a kapcsolatuk külön
böző időpillanataiban. Izgalmas volt elkez
deni kísérletezni a három szöveggel, hogy 
mi lenne, ha szétválasztanám, és a kötet kü
lönböző pontjain helyezném el őket. Egyéb
ként is érdekelt, hogyan lehetne a novellás
kötettel mint formával kísérletezni, tehát 
nem csak a novellákkal. Szerettem volna, 
hogy ezek a rövid szekvenciák különkülön 
is teljes értékű szövegek legyenek. A három 
rövid szöveghez szerkesztés közben egyre 
több mozaikdarab kapcsolódott, amiket 
igyekeztem úgy beleszőni a novelláskötetbe, 
hogy mindegyik megtalálja a számára leg
megfelelőbb helyet. Kíváncsi voltam, 
 hogyan hatnak a körülöttük lévő szövegek 
értelmezésére, illetve, hogy ezek a mozaik
darabok milyen hatással vannak egymásra 

a kötetben szétszórva, hogyan értelmeződ
nek újra a következő mozaikdarab függvé
nyében. A szövegek egymásra hatása min
den novelláskötet esetében fontos, de azt 
éreztem, hogy a Valakire mindig gondolni 
kell novelláinál a sorrendnek kiemelt jelen
tősége van. Még annak is, hogy az egyik 
novellát befejező mondat után milyen mon
dattal kezdődik a következő.

 A műveidben a neveknek is  szerepe van, 
a hangzástól a jelentésig. Ezeket a neveket a 
figurák hozzák magukkal vagy esetleg te 
gyűjtöd külön az alkalmas neveket?

Nem gyűjtöm a neveket tudatosan, de a jó 
neveket észreveszem. Persze, mi a jó név? 
Nekem az a jó név, aminél rögtön el tudok 
képzelni egy karaktert, fölidéz bennem egy 
hangulatot, el tudom képzelni, ahogy valaki 
szeretettel, dühvel, szomorúsággal gondol 
arra az emberre, akit így hívnak. Az idegen 
nevek ilyen szempontból több teret enged
nek a képzelődéshez. Milyen lehet Nils, és 
milyen lehet Agnieszka. Ez nem csak en
gem érdekelt, de a kötet első novellájának 
elbeszélőjét is. Vagy milyen Aurora, egy hu
szonéves olasz lány, aki Londonba költözött, 
és milyen a majdnemnagymama Gianna, 
akinek hiányzik a majdnemunoka Aurora.

 A rövid mondatok erősen jellemzők az 
epikádra. Ezekkel mintha a csendeknek, 
a csak gondolt, de ki nem mondott monda-
toknak is sokkal nagyobb lenne a jelentősége. 
Miért szereted a rövid mondatokat?

Szeretem az egyszerűséget (ami nem jelent 
egyet a leegyszerűsítéssel!), a letisztult, egy
szerű nyelvezetet, és ez magával hozza a rö
vidmondatozást. Meglepő, hogy egy rövid 
mondat mennyi mindent bír el. Ugyan
akkor az új kötetben kifejezetten hosszú 
mondatokkal is kísérleteztem, például az Il-
lik hozzá az Isztria című szövegben a beszé
lő tudatállapotához jobban illettek a hosszú 
mondatok. Ez is fontos, a beszélő hangja, az, 
amiről beszél, hogy milyen eszközökkel le
het a legjobban kifejezni a helyzetet, amiben 
benne van. Az új kötet néhány szereplőjé
nek mániákus túlg on dol ásaihoz jobban il
lettek a hosszabb, látszólag soha véget nem 
érő mondatok, amiket, néha legalábbis 
olyan érzésem volt, a végtelenségig lehetne 
folytatni.

 Az Illik hozzá az Isztria című novellá-
ban szerepel a következő mondat: „A  tás-
kámban van egy könyvtári könyv, amit min-
dig meghosszabbítok egyetlen mondat miatt.” 
Te tudod melyik az a könyv és melyik az 
a mondat? És ha igen, elárulod nekünk?

Az említett mondatot nem árulom el, he
lyette egy aktuális egymondatot igen: 
„Mindig meglepett, hogy az események
nek erre a láncolatára úgy reagáltak, hogy 
megismételték: amint a tárgy megint a ke
zükben volt, újra leejtették, és utánahajol
tak, hogy lássák, ahogy zuhan.”

Szegő János

Harag Anita
Valakire mindig gondolni kell
Harag Anita történetei mindennapi mániák és ál-
modozások labirintusába vezetnek. Szakítások után 
képzeljük el, mi történhet épp most a  másikkal, 
vagy még valódi találkozások előtt találgatjuk, 
hogy mi fog történni. A novellák szereplői szelíd 
rög eszméken keresztül próbálnak eligazodni a tár-
sas magány keserédes mindennapjaiban.

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 3715 Ft
Rendelési kód: CZ023
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Kállay Eszter
Vérehulló fecskefű
Kállay Eszter második kötetében a váran dóssághoz és az anyasághoz kapcsolódó 
 ellentmondásos elvárásokat és érzéseket járja körbe, az anyaságon keresztül pe-
dig a nők társadalmi helyzetéről is beszél. A versek fókuszába kerül a gondoskodás 
ambivalens mivolta: egyrészt a szépsége, másrészt meg nem  becsültsége és 
látha tat lansága.

Bolti ár: 2999 Ft
Klubár: 2785 Ft
Rendelési kód: CZ026

Annie Ernaux
Az esemény
A Nobel-díjas Annie Ernaux könyve 1963-ban játszódik. Kennedyt épp most lőtték le 
Dallasban, de az egyetemista Annie egészen mással van elfoglalva: pár napja derült 
ki, hogy terhes. Nem szeretné megtartani a gyermeket, de az orvos nem vállalja a til-
tott műtétet, így a fiatal lány „angyalcsinálóhoz” fordul.

Fordította: Lőrinszky Ildikó

Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 3440 Ft
Rendelési kód: CZ025

Julie Otsuka
Amikor isten volt a császár
1942-ben, a Pearl Harbor elleni támadás után Roosevelt elnök elrendelte az amerikai ja-
pánok internálását. A könyv annak története, hogyan reagált a japán közösség a kitelepí-
tési parancs megjelenésére, hogyan élte meg a táborba vezető vonatutat, az ott töltött 
időt és a hazatérést. Lírai regényében  Otsuka a saját családja múltját dolgozza fel.

Fordította: Morcsányi Júlia

Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 3440 Ft
Rendelési kód: CZ024
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G. István László
Villanó por
A verseskötetben a végső dolgok és a hétköznapi apróságok találkoznak magától 
értetődő természetességgel. Szürreális álomjelenetek és elegáns gondolatkísér-
letek ker getik egymást. A kötet különlegessége, hogy az  afrikai és ausztrál-óceá-
niai mondák teremtéstörténetei is hangot kapnak, így lesz ennek a versvilágnak 
a horizontja beláthatatlanul tág és mégis összetéveszthetetlenül szuverén.

Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 3250 Ft
Rendelési kód: CZ027
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Irene Solá
Gátak
Ada, aki történeteket ír, három Angliában töltött év után visszatér a kis katalán faluba, 
ahonnan származik, és bemutatja a családját, a barátait, a szomszédait. Olyan embere-
ket, akiknek az életét erősen behatárolja, korlátozza és alakítja az őket körülvevő táj. 
Az Európai Unió támogatásával megjelenő Határhelyzetek sorozat darabja.

Fordította: Nemes Krisztina

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 3715 Ft
Rendelési kód: CZ034
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Csáth Géza
Mesék, amelyek rosszul végződnek
Csáth Gézának élete során mindössze öt vékony novelláskönyve jelent meg, ezek 
napi- és hetilapokban, folyóiratokban publikált szépirodalmi írásainak csak egy ré-
szét tartalmazzák. Összegyűjtött novellái először 1994-ben váltak elérhetővé. A kötet 
most pontosított jegyzet apparátussal, javított és bővített formában jut el az olvasók-
hoz. A szöveggondozás Molnár Eszter Edina és Szajbély Mihály munkája.

Bolti ár: 7999 Ft
Klubár: 7435 Ft
Rendelési kód: CZ028
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Michel Houellebecq
Megsemmisülni
A kortárs nyugati létezés egyik 
legnagyobb kritikusa ezúttal 
a hatalom, a politika és a terror 
dimenziói mellett az élet töré-
keny mivoltát tárja fel. A 2027-
ben játszódó regényben meg-
jelennek a szerző nagy témái: 
terrorizmus, társadalmi elége-
detlenség, bevándorlás, rasz-
szizmus, környezeti kihívások, 
technológiai fejlődés, média, 
nemzedéki konfliktusok.

Fordította: Tótfalusi Ágnes

Bolti ár: 7999 Ft
Klubár: 7435 Ft
Rendelési kód: CZ032

Plautus
Hét komédia
Plautus római komédiaíró darabjai remek 
helyzetkomikumokkal szolgálnak. Jelen kötet 
a modern fordításban még meg nem jelent 
műveket tartalmazza (kiegészítve A hetvenke
dő katona új átültetésével), igazolva: ezek 
a vígjátékok mintegy 2200 évvel a születésük 
után sem vesztettek a frissességükből.

Fordította: Tordai Éva, Ferenczi Attila, Karsai 
György, Térey János, Eiler Tamás

Megjelenik: november 14.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ033

Nicole Flattery
Semmi különös
1966, New York. A tizenhét éves 
Mae izgalmas állásajánlatot kap, 
ami megváltoztatja az életét. 
Gépírőnő lesz Andy Warhol le-
gendás stúdiójában, a Factory-
ben, és megbízzák, hogy gé-
pelje le Warhol és híres barátai 
beszélgetését. A Semmi különös 
felejthetetlenül okos és vicces 
regény felnőtté válásról, a női 
lét kihívásairól, tizenöt perc 
 hírnévről.

Fordította: N. Kiss Zsuzsa

Bolti ár: 4699 Ft
Klubár: 4370 Ft
Rendelési kód: CZ031
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Régi idők karácsonya
Novellák 
Szerkesztette Papp Sándor Zsigmond

Az ünnepek ünnepére szánt kötet szüleink, 
nagyszüleink karácsonyainak világát idézi 
meg. Ezúttal a magyar és a világirodalom 
nosztalgikus, békebeli  hangulatú novellái-
ból válogattunk. A kötetbe bekerültek töb-
bek között Andersen, Csehov, Dosztojevsz-
kij, Rilke, Gion Nándor és Erdős Virág művei.

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ005
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Bár van még valami, Pása jól emlékszik 
rá. Tavaly tavasszal, amikor még csak 
kezdődött az egész, amikor még senki 
nem értett semmit, valahogy keményen 
összekaptak a kölyökkel. A kölyök foly
ton kérdezgette, ki mellett áll, mit fog csi
nálni, kire fog lőni. Pása, mint mindig, 
most is vonakodva válaszolt: neki semmi 
köze az egészhez, neki nem jó senki, 
ő nem támogat senkit. Mire a kölyök, tel
jesen váratlanul, valami olyasmit mon
dott, hogy nem akarja ismerni, hogy szé
gyelli, hogy a saját nagybátyja egy ritka 
nagy fasz. Pása először nem értette, miről 
van szó. Aztán megtudta, hogy – mint 
kiderült – a kölyök osztályában már az 
első hetekben halálra kínozták valakinek 
az apját. És Pása nem tudott róla. Pedig 
illett volna. Később próbálta elmagyaráz
ni, hogy mire gondolt valójában, de a kö
lyök láthatólag nem szándékozott meg
változtatni a véleményét, és Pása valahogy 
nem találta a pedagógiai módszert, hogy 
bármiről is meggyőzze. Ebben maradtak. 
Továbbra is beszéltek egymással, de érző
dött, hogy a kölyök visszahúzódott, el
távolodott, nem bízik benne. Pása persze 
aggódott, de mit tehetett? Most tényleg, 
mit tehettem? – gondolja magában, mi
közben elalszik. Mit tehettem? Mit? 

* * *

Hol hagyta Vira a ruháját? Hol az ottho
na? Mikor jut haza? A felüknek nincs 
otthona: szétszóródtak a környező váro
sokban, végeláthatatlan szerelvényeken 
ki ju tottak innen, elvesztek a világban. 
Mennyi időnek kell eltelnie, amíg vissza
térnek? S ha majd visszatérnek – ráis
merneke az otthonukra? Hiszen azelőtt 
egész másképp nézett ki minden. Most 
alig ismerni rá valamire: néma lakások, 
kivilágítatlan utcák, terek, amelyeket el
hagytak a madarak. Szürke, nehéz épület 
áll a dombon. Az ablakok furnérlemez
zel beszögezve. A furnérlemezeken jelek 
és figyelmeztetések – arról, hogy mit tet

tek, és mit fognak tenni. S mi lesz azok
kal, akik itt laknak, cserébe azért, ami 
történt és történni fog. S mi azokkal, akik 
sosem jártak itt. Az épület fölött alacsony 
és ködös az égbolt, mintha egyenesen 
az ablakokból úszna a köd: felszáll, cso
mókba, hurkokba csavarodik, délre, 
a tenger felé sodorja a szél. Az épület kö
rül fekete almafák, már jó ideje nem hoz
nak gyümölcsöt, de állnak, ahová állítot
ták őket. Sárga, nedves fű, sötét, ragacsos 
agyag, a nyirkos levegőnek égett gumi
szaga van. A fák között kóbor kutyák bo
torkálnak az épület felé, három sovány, 
óvatos kutya. Olyan kétségbeesett és re
ménytelen a tekintetük, mintha hullák
kal táplálkoztak volna az elmúlt napok
ban. Tudják, már nem lehet rosszabb, 
már nem lesz rosszabb, egyáltalán – már 
nem lesz sehogy. Nem maradt más, mint 

Részlet a könyvből

Szerhij Zsadan
A diákotthon
Pása az orosz invázió idején el-
indul, hogy hazavigye unokaöcs-
csét a megszállt területen lévő 
bentlakásos iskolából. Nemcsak 
a mindenünnen fenyegető el-
lenséggel, de a hideggel és a hó-
val is meg kell küzdenie, útja so-
rán nemegyszer kényszerül arra, 
hogy átlépje a szinte pillanaton-
ként változó fizikai és erkölcsi 
határokat. Az Európai Unió tá-
mogatásával megjelenő Határ
helyzetek sorozat darabja.

Fordította: Körner Gábor

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 4180 Ft
Rendelési kód: CZ029

A DIÁKOTTHON

elbújni itt, a gazban, sütkérezni a kövek 
között, remélve, hogy gyorsan és fájda
lommentesen fog véget érni ez az egész. 
Gázolnak a gazban, az épület előtti töre
dezett aszfaltra tévednek, szimatolják 
a benti hangokat, szimatolják a tehetet
lenség szagát. Közelebb mennek, bedug
ják a pofájukat a furnér lyukaiba. Hirte
len új, szokatlan szagot orrontanak bent. 
Egy idegenét. Érzik, egész más szag ez, 
a fáradtság és közöny mellett van benne 
 valami baljós, valami, ami igazán meg
ijeszti őket. Talán az erő szaga. Talán 
a szereteté. S egyre nyugtalanabbak lesz
nek tőle. Mígnem vonyítani kezdenek, 
mélyen beszívják a nedves levegőt, fújják 
ki pofájukból a meleg párát. Nem bírják, 
megfordulnak, visszaszaladnak – a gaz
ba, a kövek közé. Valamikor a reggeli 
órákban valóban égni kezd a város.
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Karen Duve
Sissi
Karen Duve komoly forráskutatásokon ala-
puló regényében egy egészen új kép rajzo-
lódik ki Erzsébet királynéról. Egy csodálni 
való, vágyakkal teli, merész és időnként rej-
télyes Sissié, aki korának egyik legmerészebb 
lovasa is volt.

Fordította: Blaschtik Éva

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: CZ036

Kertész Edina
Jóga Budán 
Haich Erzsébet és Selvarajan 
Yesudian regényes története

Az első magyar jógaiskola története 
az indiai Madrászból és a Haich csa-
lád balatonvilágosi villájából indul. 
Yesudian és Haich Erzsébet két egy-
más mellett futó életútja egy sors-
szerű találkozáskor Budapesten fo-
nódik egybe, az 1930-as években. 
Különleges vállalkozásba fognak: 
jógaiskolát alapítanak.

Bolti ár: 4599 Ft
Klubár: 4275 Ft
Rendelési kód: CZ035

Csabai László
Sherlock Holmes Nyárligeten
Ezúttal a kelet-magyarországi Nyárligetre ér-
kezik az angol magándetektív, hogy helybéli 
kollégájával, Schiffer Árpáddal felderítsék 
egy potentát meggyilkolásának körülmé nyeit. 
1931-ben járunk, a gazdasági vál ság mély-
pontján, a regény azonban a legkevésbé sem 
sötét árnyalatú. A helyi szokásokkal szembe-
sülő Holmes pedig nem győz csodálkozni.

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ037

Pedro Almodóvar
Az utolsó álom
A tizenkét elbeszélést tartalmazó, önéletrajzi 
kötet feltárja előttünk az elmúlt évtizedek 
egyik legmeghatározóbb filmrendezőjének, 
Pedro Almodóvarnak a titkait, és az alkotó 
 sajátos humorával fűszerezett, valósággal 
keveredő álomvilágába repít bennünket.

Fordította: Mester Yvonne

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: CZ039

Szepes András
Nikola Tesla Budapesten
Nikola Tesla 1881-ben érkezett Budapestre, 
először a távírda, majd a telefonközpont 
mérnökeként dolgozott. Korszakalkotó talál-
mánya, a váltakozó áramú indukciós motor 
ötlete a Városligetben pattant ki a fejéből. 
Ezek a tények. A könyvben olvasható rejté-
lyes kalandok viszont biztosan nem történ-
tek meg vele. Vagy talán mégis?

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ038
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Az Anjouk-sorozat 
origója
Interjú Bíró Szabolccsal

 A Non nobis Domine című, első 
történelmi regényed 11 éve jelent meg elő-
ször. Miért döntöttél most úgy, hogy ismét 
szeretnéd elővenni ezt a történetet, és il-
lusztrált formában közzétenni?

Ez az a regényem, amin néhány évente 
megváltoztatok valamit. A legtöbben pél
dául nem is az első, hanem a  2016os 
 kiadást ismerik, amit már az  Athenaeum 
gondozott – akkor egy teljes nyarat rászán
tam arra, hogy jóformán elejétől a végéig 
átírjam az eredeti szöveget. Azóta ez a vál
tozat több utánnyomást is megélt, én pedig 
két éve elkezdtem azon gondolkodni, hogy 
milyennek kéne lennie a következő kiadás
nak. Elsősorban mindenképpen egy új bo
rítót szerettem volna neki, és nem titok, 
hogy időközben egy ötoldalas hibajegyzé
ket is készítettem hozzá – azaz céljaim kö
zött szerepelt, hogy egy valóban végleges 
szövegváltozatot is elkészítsünk. Eszembe 
jutott, hogy készülhetne hozzá néhány rajz 
is: akkor még kicsit retró hangulatú, a 
 70es, 80as évek magyar történelmi ka
landregényeit idéző, egyszerűbb tollrajzok
ban gondolkodtam. Aztán jött Várai Artúr, 
az eredeti ötlet hamar kinőtte magát, és 
a végeredmény valami egészen döbbenetes 
 kiadvány lett.

 Nagyon izgalmas, ahogy a történe-
lem írott formában, majd az írott forma 
illusztrációkon keresztül elevenedik meg 
a könyv lapjain. Mesélnél erről a folyamat-
ról? Milyen volt a közös munka Várai 
 Artúr illusztrátorral?

Az én fő feladatom az volt, hogy az adott 
történelmi korszakról minél több hiteles
nek tekinthető referenciaképet gyűjtsek 
össze, és folyamatos párbeszédet folytassak 
Artúrral arról, hogy miképpen öltözködtek 
akkoriban az emberek, milyen fegyvereket, 
milyen berendezési tárgyakat használtak. 
Egyébként azzal kezdődött, hogy Artúr el
olvasta a könyvet, így nem puszta megren
delést teljesített, hanem elkötelezett rajon
gója lett a regénynek, és ő maga vázolta fel, 
mi mindent szeretne belőle megrajzolni. 
Én végig elérhető voltam számára, például 

megkértem, hogy rajzoljon át egy vessző
tegezt, egy sisakot vagy egy főúri ruházatot. 
Artúr pedig, mint egy igazi szent őrült, jó
val többet tett bele ebbe a munkába, mint 
amiben megállapodtunk: tizenhat rajz he
lyett csaknem ötvenet készített, mindezt 
kétféle művészeti stílusban (érdemes össze
vetni az egész oldalas képeit a szövegközi 
ábráival), aztán kitalálta, hogy tervez dísz
dobozt is, meg tapétaszerű előzéket, meg 
akkor már két egészen elképesztő borítót is, 
amik mozaikokként egészítik ki egymást… 
Végső soron neki köszönhető, hogy az én 
jóval szerényebb elképzelésemből egy 
szemkáp ráz tató díszdobozos kiadás lett.

 Mit jelent a Non nobis Domine cím, és 
miért ezt a címet adtad a regénynek? Hol he-
lyezkedik el a Non nobis Domine az An
jouk-regényfolyamban?

A cím a templomos lovagok latin jelmon
datának eleje, magyarul annyit tesz: „Nem 

miérettünk, Uram”. Máig szeretem ezt a cí
met, ami a szerteágazó, két évtizedet felöle
lő történet során többféleképpen is értel
mezhető. Maga a regény egyfajta markáns 
kiindulópont a munkásságomban: nem 
csupán az első történelmi regényem, de az 
egész Anjouksorozat innen bimbódzott ki. 
Az Anjoukat persze lehet a Non nobis Do-
mine nélkül is olvasni, de az alapregény 
 ismeretében még több részlet a helyére 
 kerül  – az Anjouk első három kötetében 
mindenképp, de ott van például a sorozat 
ötödik része, az Ötvenezer lándzsa, ami 
egyfajta testvérregénye is lett a Non nobis 
Dominének. A távlati terveim kapcsán pe
dig elmondhatom: ha mindazt sikerül 
megírnom, amit elterveztem, akkor a Non 
nobis Domine végül egyfajta origóvá, a teljes 
történelmiregényírói munkásságom köz
ponti elemévé válik majd.

Bíró Szabolcs
Non nobis Domine
Illusztrált díszkiadás

Az Anjouk-sorozat előzményének 
tekinthető Non nobis Domine a lo-
vaggá nevelkedő Attila szemén 
 keresztül mutatja be a XIII. és XIV. 
század fordulójának háborúit, az 
 Árpád-ház kihalását követő kegyet-
len éveket, egy új uralkodói dinasz-
tia felemelkedését és a Templomos 
Lovagrend bukását.

Bolti ár: 11 990 Ft
Klubár: 11 150 Ft
Rendelési kód: CZ040



18 K Ö N Y V K L U B

TÉNYIRODALOM

Gaál Ildikó
Koltai 80
Filmeskönyv

A szubjektív monográfia az éppen 
30 éve bemutatott Sose halunk 
megtől a Patika tévéso ro zaton és 
számos filmen át a jelenig követi 
Koltai Róbert film  rendezői mun-
kásságát. Pályatársak, alkotótársak 
köszöntik a 80 éves színművészt 
és rendezőt, megemlékeznek a 
közös munka legmeghatóbb és 
legvidámabb perceiről.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: CZ042

Oliver Lascar
Elon Musk
Az ember, aki meghatározza  
a tudományt

Elon Musk felvásárolja a Twittert, és azt ígéri, 
hogy hamarosan elvisz minket a Marsra! Forra-
dalmasítja az űrszektort a SpaceX-szel, a mes-
terséges intelligencia szószólója, és vezető 
szerepet játszik a kriptovaluták fejlesztésében. 
Olivier Lascar tudományos újságíró alaposan 
kielemzi korunk technogurujának terveit.

Fordította: Király Katalin, Miklódy Dóra

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: CZ044
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Matt Clough
6:3 – A meccs, ami örökre  
megváltoztatta a futballt
1953. november 25. A Wembley Stadionban 
Anglia fogadta Magyarországot. A meccsnek 
még hetven évvel később is szimbolikus je-
lentősége van. Ez a könyv annak a mérkőzés-
nek a története, amely örökre megváltoztatta 
a futballt. Marco Rossi szövetségi kapitány 
előszavával.

Fordította: Bartók Imre

Megjelenik: november 9.

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: CZ045

Csiffáry Gabriella
Akiktől más lett a világ
Magyar találmányok, felfedezések 
és újítások

Tudta ön, hogy nem is Asboth találta fel 
a  helikoptert? Hogy Szent-Györgyi Nobel- 
díja alig két héten múlt, majdnem más lett 
a  befutó? Legendaoszlató, dokumentumo-
kon alapuló kötetünkből kiderül, hogy amit 
a tudósainkról eddig gondoltunk, nem fel-
tétlenül igaz. Ám  egyvalami biztos: mind-
egyikükre büszkék  lehetünk.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: CZ043

Vera Politkovszkaja
Egy anya
Anna Politkovszkaja élete és  
szenvedélyes harca az igazságért

Anna Politkovszkaja a szólásszabadság jel-
képévé vált, miután 2006-ban Moszkvában 
meggyilkolták. Amikor Oroszország lero-
hanta Ukrajnát, a Politkovszkaja név újra ha-
lálos fenyegetések tárgya lett, ezért lánya 
kénytelen volt egy titkos helyre költözni 
a családjával. Ott írta meg ezt a könyvet.

Fordította: Todero Anna

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 4180 Ft
Rendelési kód: CZ041
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Gyerekkoráról mesélve Bethlen kiemeli, 
hogy rengeteg gyümölcsöt, salátát és zöld
séget evett, húsfélét csak ritkán kapott, noha 
szerette volna. Az egészséges étrend állandó 
része volt a káposzta is, amit viszont egyálta
lán nem bánt. „Nékem a káposzta nemcsak 
étel, hanem orvosság is volt. Én a nyers ká
posztát, salátát ettem, de ellenben a nyers 
ugorkasalátát nem szerettem. A sós káposz
tás hús máig is minden csemegespecialénál 
kedvesebb étel előttem.” Szilárdan hitt a ká
poszta gyógyító erejében: „Istennek hála, a 
gyomrom is jól emészti, majd minden be
tegségemben a hajdúkáposztán kaptam 
életre.” Ha nátha, hidegrázás vagy lázas be
tegség kapta el, sós nyers káposztát evett kis 
olajjal, mellé sok vizet ivott. A gyógymód 
hatékonynak bizonyult: „Betakarództam, 
aluttam, s meggyógyultam utána, melyen 
a doktorok először csudálkoztanak.”

Bethlen káposztaimádata mellett sem 
számított nagyevőnek. Bár a napi három
szori étkezés gyakorlata akkoriban vált diva
tossá, ő felnőtt korában csak napi kétszer ült 
asztalhoz: „ebéd s vacsorát ettem csak, azt 
jól s mohón, de nem sokat”. A délelőtt 
 11kor felszolgált ebéd számított a főétke
zésnek, és bár gyakran már korábban megé
hezett, a reggelit szándékosan kihagyta. 
Többnyire jóllakott „az első fogásbéli vastag 
étkekkel” – főleg, ha az káposzta vagy mar
hahús volt –, édességet csak ritkán, felesége 
unszolására fogyasztott. Az étkezés lezárá
saként leginkább gyümölcsöt választott. 
„Néha fél óráig is az asztalra könyökölve 
csak néztem, kínáltam, szóval tartottam a 
több evőket. Sokszor meg is untam, de asz
talt nem bontottam, sem az étket el nem 
szedettem előlök.” Az este 7kor elfogyasz
tott vacsora alkalmával kifejezetten mérték

letes igyekezett maradni – feltéve persze, ha 
nem káposzta volt az aznapi menü.

Bethlen közel fél évszázadon át vett 
részt Erdély közéletében, karrierje csú
csán grófi címet szerzett és kancellárnak 
is megválasztották. Francia mintára 
maga tervezte és építette rendkívül mo
dernnek számító bethlenszentmiklósi 
kastélyát, ahol boldog házasságban élt 
második feleségével. Magán életéről, vi
haros ifjúságáról és étke zési szokásairól 
keveset tudnánk, ha idős korában nem 
került volna Bécsbe, ahol egy összeeskü
vésben való részvétele miatt megfigyelés 
alá helyezték. A főúri életet lehetővé tévő 
házi őrizetbe felesége is követte, s itt volt 
ideje elmesélnie életét. A legszebb ma
gyar barokk nyelvet használó főnemes, 
akit Szerb Antal Montaignehez hasonlí
tott, 74 éves korában halt meg. Hosszú és 
egészéges életét a víz és a káposztás hús 
rendszeres fogyasztásának tulajdonította.

HÚSOS KÁPOSZTA 
KÉTFÉLE MÓDON
(Misztótfalusi Kis Miklós  

szakácskönyve, 1695)

Káposzta közönséges módon
Végy sós káposztát, az ormóját vedd le, 
azaz a levelekről a torzsácskát metéld le, és 

Részlet a könyvből

Nyáry Krisztián 
Így ettek ők
Magyar írók és ételeik 

Nyáry Krisztián legújabb könyvében találkozik ott-
honunk két legőszintébb pontja: a kamránk és a 
könyvespolcunk. Az irodalomnak épp olyan ősi té-
mája a gasztronómia, mint a szerelem. Ezt bizonyít-
ja Krúdy kispörköltje, Kosztolányi habos süteménye 
vagy éppen József Attila sosem volt libasültje is. 
30 író, 30 történet és kétszer annyi recept.

Bolti ár: 7990 Ft
Klubár: 7430 Ft
Rendelési kód: CZ046

Akinek a káposztás hús 
volt a címere

szép aprón metéld fel, vagy pediglen csak 
úgy levelenként tedd fel a fazékba igen szép 
kövér szalonnával, tehén vagy juhhússal; 
ezeket elsőben felforralván párold meg, és 
úgy tedd a káposzta közibe, vagy pedig 
csak szalonnával tedd fel, egy darabocska 
avast is tégy belé hogy jobb ízt adjon; bort 
belé, és mikor megfő, tálald fel, felül egy 
kevés törött borssal, ha tetszik, hintsd meg.

Téjfeles káposzta
A sós káposztát szépen megaprítván sza
lonnával tedd fel, és mikor megfőtt a levé
ben, végy ki egy csuporba, amelyben a téjfel 
vagyon, és azzal ereszd fel, jól habard öszve, 
és öntsd a káposztához a fazékba, mennél 
több a téjfel, annál jobb, és felforralván tá
lald fel, mint az egyéb káposztát; ha valami 
szép tehénhúst tehetsz belé, annál jobb ízű 
légyen, egy pohárocska jó bort is bocsáss 
beléje, kedves étke a magyaroknak.
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Győri-Nádai Réka –  
Győri Zoltán
Mit játsszunk?
Inspiráció és tudás  
a modern társasjátékok  
birodalmából

„Ezt a könyvet neked írtuk. Ne-
ked, aki szeretsz, vagy szeretnél 
modern társasjátékokkal játszani. 
Neked, aki kezdőként el vagy 
veszve a kínálatban, vagy neked, 
aki szeretnél a családoddal több, 
minőségi együtt töltött időt. 
De  neked is írom, aki utoljára 
gyermekkorodban játszottál tár-
sasjátékokkal.”

Megjelenik: november 14.

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: CZ050

Boris Cyrulnik
Farkasokkal üvöltők
Öntudat kontra szolgaszellem

Miért van, hogy egyesek olyan könnyen be-
veszik a készen kapott gondolatokat, egé-
szen a gyilkosságig, a népirtásig?  Miért van, 
hogy mások felszabadulnak, és a saját fejük-
kel gondolkoznak? Boris Cyrulnik, napjaink 
egyik legnépszerűbb francia pszichológusa 
meg mutatja, hogyan tehetünk szert a füg-
getlen gondolkozáshoz szükséges erőre.

Fordította: Kiss Kornélia

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ049

Bernard Lecomte
A Kreml titkai 
1917–1922

A KGB – a szovjet titkosszolgálatok története 
című sikerkönyv szerzőjének új könyve! 
Ki ölte meg Raszputyint? Hogyan halt meg 
II. Miklós cár? Hogyan gyilkoltatta meg 
Sztálin Trockijt? Honnan származik Vlagyi-
mir  Putyin? Mik a valódi indítékai az ukraj-
nai háborúnak? A kronologikus beszámoló 
helyett a könyv tizenhét emblematikus epi-
zódot mesél el ebből a véres évszázadból, 
tizenöt perc  hírnévről.

Fordította: Sújtó László

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ047

Laczó Ferenc – Vadas And-
rás – Varga Bálint (szerk.)
Magyarország globális 
története
A kezdetektől 1868-ig

E könyv nagyszabású kísérlet Ma-
gyarország történetének újra-
gondolására. Szerzői az ország és 
lakosainak határokon átívelő kap-
csolataiból indulnak ki. Érdemben 
bemutatják, hogy e változó kiter-
jedésű és formájú ország milyen 
módokon volt a globális történe-
lem némileg sajátos, de nagyon is 
integráns része.

Megjelenik: november 9.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: CZ048
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Annie Duke
Lépj ki vagy állj bele!
Döntéseink egyik fő hibája: feladás-
ként értelmezni az időben kilépést

Rengeteg olyasmi akad az életünkben, ami-
hez feltétlenül érdemes ragaszkodni, de 
jócskán vannak olyanok is, amelyek nem érik 
meg, hogy mindenáron kitartsunk mellet-
tük. A trükk abban rejlik, hogy rájöjjünk, mi-
kor jön el az ideje odébbállnunk. Az ehhez 
szükséges eszközök kifejlesztésében nyújt 
segítséget ez a kötet.

Fordította: Németh Anikó Annamária

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ052

Modla Zsuzsanna
Pokoli főnökök
Munkahelyi vezetők okozta traumák

A szerző könyvének alapjául valós élmények 
szolgálnak: iszonyatos és iszonyatosan vicces 
történetek olyan emberekről, akik hiszik, hogy 
vezetésre születtek. A könyv segíteni is igyek-
szik: a téma szakértői – köztük Orvos-Tóth 
 Noémi vagy Bánki György – a pokoli főnöktől 
való megszabadulás titkait is elárulják.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ054

Marco Polo-sorozat
Ciprus – Észak és Dél
A Földközi-tenger keleti részén fekvő, napsü-
tötte sziget ideális hely: a tájat hosszú, mese-
szép strandok, kristálytiszta víz, vadregényes, 
meredek partok és két jellegzetes hegység, 
kultúráját pedig gótikus székesegyházak, tö-
rök mecsetek, bizánci kolostorok és középkori 
kereszteslovag-várak határozzák meg.

Fordította: Balázs István

Megjelenik: november 13.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ057

Elma van Vliet
Anya és apa, kérlek…  
meséljetek rólam!
Az Anya, kérlek és a sorozat többi tagja sokak 
szívébe belopta magát. Elma van Vliet emlék-
könyvsorozatának legújabb kötetében hó-
napról hónapra lejegyezhetitek gyermeketek 
első évének történetét, amit senki nem tud-
hat jobban, mint éppen ti: anya és apa.

Fordította: Vastag Sára

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 3715 Ft
Rendelési kód: CZ055

Elma van Vliet
A mi történetünk
Szerelmemnek

Szóljon ez a könyv az összes bájos és különle-
ges kapcsolatról, hiszen a szerelmet nem lehet 
elégszer ünnepelni! Ha az emlékkönyvben 
szereplő mondatokat folytatod, örök emléket 
állítasz a szerelmeteknek, melyet aztán aján-
dékként nyújthatsz át, csak Neki!

Fordította: Vastag Sára

Bolti ár: 2499 Ft
Klubár: 2320 Ft
Rendelési kód: CZ056

Kirsty Sedgman
Az észszerűtlenség joga
Szegjük meg a szabályokat,  
és a dolgok rendbe jönnek

Hogyan és miért segíthet az „észszerűtlen vi-
selkedés” az életünkön? Mik a józan észre hi-
vatkozó szabályaink előnyei és hátrányai? 
 Lehet-e, szabad-e észszerű célok elérése ér-
dekében néha észszerűtlenül viselkednünk? 
A brit társadalomtudós új könyve fontos és 
égetően időszerű kérdéseket jár körül.

Fordította: Silberer Vera

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ053
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Horváth Hilda – Somlai Tibor
Lépj be! 
Palotáktól lakásokig Magyarországon 
1896–1945

Könyvünk bepillantást enged a felsőbb társa-
dalmi körök, vagyonos rétegek és igényes ér-
telmiségiek lakásaiba. Fotósaink a 19. század 
végétől a 20. század közepéig számos enteriőrt 
megörökítettek, s bár a tárgyak, otthonok el-
pusztultak, a fényképek az arisztokrata, nagy-
polgári és polgári életmód hírmondói lettek.

Megjelenik: november 21.

Bolti ár: 15 000 Ft
Klubár: 13 950 Ft
Rendelési kód: CZ058

Mara Cappelletti
Legendás karórák
Ez a lenyűgöző album főbb vonalaiban is-
merteti a karóragyártás fejlődését 1900-tól 
2010-ig, néhány legendássá vált modell se-
gítségével mutatva be a stílus és a forma 
változásait.

Fordította: Balázs István

Bolti ár: 19 990 Ft
Klubár: 18 590 Ft
Rendelési kód: CZ061

Serge Bellu
Ritka autók
Száz év autócsodái sorakoznak ebben 
a  könyvben, olyan ritka példányok, ame-
lyek csak korlátozott számban készültek, 
és azokat is bámulatba ejtik, akiket a gép-
kocsik világa amúgy hidegen hagy (de hát 
van ilyen ember?).

Fordította: Németh Anikó Annamária

Bolti ár: 14 990 Ft
Klubár: 13 940 Ft
Rendelési kód: CZ062

Claude de La Chapelle
Különleges motorok
BMW vagy Harley-Davidson? Kawasaki vagy 
Ducati? Elegáns vonalvezetés vagy merész újí-
tás? Klasszikus formatervezés vagy az űrtech-
nika diadala? Kiszámíthatóság vagy nyers erő? 
Szépség vagy gyorsaság? Könyvünk a meg-
lepő kulisszatitkok, a gyártók versengése, és 
a  szinte a semmiből előbukkanó, forradalmi 
ötletek bemutatásával segíthet a kérdések 
megválaszolásában.

Fordította: Fáber András, Fáber Ágoston

Bolti ár: 14 990 Ft
Klubár: 13 940 Ft
Rendelési kód: CZ063

ALBUMOK

Jill Bobrow
Klasszikus vitorlás jachtok
A kötetben szereplő klasszikus vitorlás jach-
tok története több mint 120 évet ölel fel. 
Jill Bobrow – csodálatos fotók segítségével – 
a  19. század végétől napjainkig kíséri végig 
fordulatos és izgalmas históriájukat. 

Fordította: N. Kiss Zsuzsa

Bolti ár: 19 990 Ft
Klubár: 18 590 Ft
Rendelési kód: CZ059
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Franco Tanel
A vasút története
A gőzmozdonyoktól a gyorsvasútig

A vasút fejlődésében tükröződnek a nagyobb 
történelmi, gazdasági, technikai és társadalmi 
változások, melyek persze földrészenként és 
országonként eltérőek. Ez a fantasztikus al-
bum ismerteti a leglényegesebb adatokat és 
a  legjellegzetesebb vonatokat, alapos átte-
kintő képet adva az első gőzmozdonyoktól 
a legmodernebb gyorsvasutakig.

Fordította: Árokszállásy Zoltán

Bolti ár: 15 990 Ft
Klubár: 14 870 Ft
Rendelési kód: CZ060
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PORTRÉK EGY ELVESZETT VILÁGBÓL

DILOPHOSAURUS
A Dilophosaurus wetherilli semmivel sem 
összetéveszthető. Ez a jura korai időszaká
ban élt Theropodák egyike volt azon húsevő 
dinoszauruszoknak, amelyek csúcsragado
zóvá váltak, mégpedig azáltal, hogy képesek 
voltak levadászni a náluk kisebb állatokat. 
Jóllehet a Dilophosaurus nem nőtt olyan 
nagyra, mint az utána következő ragadozók 
némelyike, és a később kifejlődött jura idő
szaki húsevők roppant erejű harapására sem 
volt képes, ez a dupla tarajú dinoszaurusz 
mégis ijesztő látvány lehetett bármely, a mai 
Arizona egykori homokdűnéi között és fo
lyói mentén élt kisebb faj egyede számára.

Bár nem ez volt az első, megjelenésé
ben igencsak feltűnő dinoszaurusz, a Dilo-
phosaurus a rendkívül látványos fejdíszével 
mindenképpen kitűnt a rokon fajok közül. 
Az állat neve a koponyájának tetejéből ki
álló, vékony tarajpárra utal. Ez a képződ
mény nem lehetett harci eszköz, mivel túl
ságosan vékony volt ahhoz, hogy kibírjon 
egy összecsapást. A taraj mindezek helyett 
az egyed fejlettségének, nemének vagy pár
zásra való képességének jelzésére szolgált 
a  társak számára. Amennyire azonban a 
paleontológusok képesek voltak ezt megál
lapítani, nem volt különbség a hím és nős
tény Dilophosaurus csontos fejdísze között, 
legfeljebb a színekben és az állat lágy szöve
teiben lehettek eltérések.

Riley Black – Riccardo Frapiccini 
Dinoszauruszok
Portrék egy elveszett világból

Ez az élethű képekkel illusztrált könyv a legfris-
sebb kutatási eredmények alapján felvázolja 
a  dinoszauruszok és néhány rokonuk nagyszabá-
sú történetét. Többek között arra keresi a választ, 
hogyan éltek, mit ettek, miképp mozogtak, mi 
a különbség a különféle családjaik között.

Fordította: Szepes András

Bolti ár: 16 990 Ft
Klubár: 15 800 Ft
Rendelési kód: CZ064

A Dilophosaurus élete mozgal
masan telt. A Kayenta Formáció, 
ahol a paleontológusok feltártak né
hány Dilophosaurus csontot, egy si
vatagi oázis – vagyis egy, a változé
kony homokdűnék között kanyargó 
folyók által vízzel táplált, erdős terü
let – nyomait őrzi. Ebben a kihívá
sokkal teli környezetben a szala
mandráktól és a cápáktól kezdve 
egészen a dinoszauruszokig olyan 
fajok növekedtek és gyarapodtak, 
mint a Dilophosaurus, a korai, pán
célos Scutello saurus, a növényevő 
saurupodomorpha Sarahsaurus és 
még további állatok. A Dilophosau-
rus kellőképpen nagy volt ahhoz, 

hogy elfogyassza számos szomszédját, pél
dául más dinoszauruszokat és folyópartra 
vetett tüdős halakat.

Természetesen a Dilophosaurus nem 
a kifejlett, 7 méteres testhosszával kelt ki a 
tojásból. Az összes többi dinoszauruszhoz 
hasonlóan kicsiny lényként kezdte meg az 
életét. A paleontológusok rátaláltak fiatal és 
kifejlett példányok maradványaira egy
aránt, ezek összevetése révén pedig meg 
tudták állapítani, hogy mennyire gyorsan 
nőtt egy Dilophosaurus. Az intenzív növe
kedés szakaszában egy fiatal állat évente 
30  kilogrammal is gyarapította testsúlyát, 
hogy elérhesse a csúcsragadozó méretet.

Noha egyes kutatók szerint a Dilopho-
saurus akár dögevő is lehetett, az állatok 
csontvázain fellelt sérülések arra utalnak, 
hogy ez a húsevő élő zsákmányra vadászott. 
Az első, valaha leírt Dilophosauruscsont
vázon legalább nyolc elváltozást találtak, a 
törött lapockacsonttól kezdve az egyik kar 
alsó csontján kialakult daganatig. Miköz
ben ezek közül néhányat betegségek okoz
hattak, a dinoszaurusz mellső és egyéb vég
tagjain keletkezett törések valószínűleg 
inkább az élő zsákmánnyal folytatott dula
kodás következményei lehettek. Az összes 
feljegyzett sérülés gyógyulásának ténye vi
szont arra utal, hogy a Dilophosaurus túlélte 
mindezt, és hónapokig vagy akár még éve
kig folytatta vadászó életmódját.

ADATOK

Név: Dilophosaurus wetherilli
Névadás éve: 1970
Korszak: korai jura, 193 millió évvel ezelőtt
Lelőhely: Arizona, Amerikai Egyesült  

Államok
Testhossz: 7 m
Testsúly: 399 kg
Táplálék: kisebb gerincesek, például dino

szauruszok és ősemlősök
Csoport: Theropoda

Részlet a könyvből
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ANNIE ERNAUX:  A HELY/EGY ASSZONY
„Meglepően őszintén, szinte dokumentumszerűen tárja fel, vesézi ki az 
írónő szüleivel való kapcsolatát, pontosabban a szülei alakját, az „egysze
rű emberekét”, akik felemelkedésre vágynak, anyagi biztonságra, miköz
ben ott van bennük az elfojtott szorongás, „mit fognak mondani rólunk”?  
Ebben a két elbeszélésben egy lázadó, otthonról elvágyódó lány gyötrő 
kíméletlenséggel tárja fel az eltűnő emlékeket.

Miközben olvastam, néha meghökkentem, szíven ütött, mintha bele
sett volna az én szertefoszló emlékeimbe is.”Fotók: Hornyák Adrienn

ISABEL PÉREZ:  
SAJTTORTÁK A VILÁG MINDEN TÁJÁRÓL
Kilenc év kitartó munkája és világ legkülönbözőbb tájairól érkező 
cukrásztanulók százainak lelkes érdeklődése eredményezte ezt a 
könyvet, mely megfejti a sajttorták titkait, és tiszteleg a görög Szá
mosz szigetén született örök desszert előtt. Réteslapos és kekszala
pú mellett tejberizses, csokoládés, sós karamellás, gyümölcsös vál
tozatok, édes és sós receptek sokasága található a kötetben.

„Egy híres szerep létrehozása nem lehet egyféle, ahogy a sajttor
ta sem. Ahányan vagyunk a világ különböző pontjain, annyiféle
képpen készítjük. Ha valami igazán izgat színházban, konyhában, 
az a sokszínűség, a lehetőségek végtelenje. Megszállottan hajt a kí
váncsiság, hogy újabb és újabb változatokat, részleteket fedezzek fel. 
Ettől (is) jó élni. Lenni. Enni. Például sajttortát.”

A LEGSZEBB MESÉK A VILÁG  
MINDEN TÁJÁRÓL  

A LEGSZEBB ÁLLATMESÉK  
A VILÁG MINDEN TÁJÁRÓL 
 

„Nagy mesélősek vagyunk, minden este és néha 
még délután is olvasunk meséket. Mi nem tévé
zünk, ez tudatos dolog nálunk. Mesélünk.

Mindkét gyermekemnek nagyon tetszik, hogy 
ennyi szép rajz van ebben a két könyvben. A kislá
nyom még csak egyéves, de ő is lapozgatja a mese
könyveket, a nagyfiam viszont már lassan három, 
így vele sokat olvasunk. Az olvasás és a mesélés 
kapcsán csodálatos látni, ahogy kinyílik a fantáziá
ja, és elkezdi használni. A történeteken keresztül 
megél nagyon sok érzelmet és nagyon sok izgal
mat. Érdekes követni, hogy mennyi minden – egy
re bonyolultabb dolog – ragadja meg a figyelmét.

Már fejből is mesélünk, vannak, amiket külön 
kér. Az is érdekes, hogy ugyanazokra a dolgokra 
kérdez vissza, újra és újra előkerül egy téma; majd 
eltelik egy kis idő, és másra kérdez vissza, már más 
dolgok foglalkoztatják. Elképesztő látni az értel
mét, a csodavilágát, a jó mese segítő és nevelő ere
jét. Jó nézni, hogy ebben nőnek fel, és továbbra is 
ez a célunk, hogy minél színesebben és szeretettel
jesebben mutassuk meg a világot, amelyben él. 
Ez  egy közös párbeszéd. Közös szeretetnyelvünk 
a mesélés. Hálás vagyok ezért a két mesekönyvért.”
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SZEMÉLYES KEDVENCEK
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KRUSOVSZKY DÉNES:  LEVELEK NÉLKÜL 

„Krusovszky Dénes regényeinek világa számomra meglehetősen ottho
nos: mivel én is Debrecen környékéről származom, milliméterre ponto
san ismerem nemcsak a helyszíneket, de a helyzeteket is, amikbe a Leve-
lek nélkül című könyv szereplői kerülnek. Minden egyes hazaúton 
pontosan azt érzem, amit Koroknai, amikor az alföldi tájat bámulja: »az 
elfutó tájat figyelte, (…) a semmit, a bármit, a mindent.«

Bár a helyszín egy kisváros, a zsebkendőnyi területen zajló cselekmény 
egy egész kozmoszt magába foglal, és generációk hallgatásáról mesél egyetlen 
nyár alatt. 

Krusovszky regénye olyan krimi, ahol a bűn elkövetői több millióan van
nak, és mindenki meg van győződve az ártatlanságáról. 

Bár nincs kimondva, de az első sortól kezdve pontosan érezzük, hogy 
a Levelek nélkül ma történik, a szomszéd városban, vagy kicsit arrébb, talán az 
ország másik felén – aztán kénytelenek vagyunk belátni, hogy ez bizony ve
lünk történik, a mi városunkban, a mi utcánkban, a mi családunkban, végső 
soron: bennünk.”
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RUFF ORSOLYA:  
ORCZY MIMI KALANDJAI 
A LONDONI GYÉMÁNTRABLÁS
„Nemrég hallgattam egy podcastot, amiben magyar könyv
kiadók vezetői beszélgettek gyermekeink olvasási szokásairól. 
Mind egyetértettek abban, hogy a mai fiatalokat egyre nehe
zebb rávenni a klasszikus irodalom olvasására. A több évtizede 
vagy még régebben írt regények nyelvezete, dinamikája nem 
vagy sokkal ritkábban köti le a mostani korosztály figyelmét.

Ruff Orsolya könyve annak ellenére, hogy a viktoriánus 
Londonban játszódik, olyan lendülettel sodor minket az ese
mények sűrűjébe, hogy képtelenség letenni! Az első oldaltól 
kezdve hihetetlenül izgalmas! Rejtélyes és veszélyes kalandok
ba keverednek a szereplők, akik – hogy könnyebb legyen azo
nosulni a karakterekkel – gyerekek.

Korabeli szófordulatokkal, régen használt tárgyakkal, a jó
módú és szegényebb társadalmi rétegek közti viszonyok izgal
mas összefonódásával és a könyvbe rejtett plusz meglepeté
sekkel észrevétlenül repíti az olvasót a XIX. századi miliőbe 
Orczy Mimi kalandja!”
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JONAS JONASSON:  
A PRÓFÉTA ÉS A HÜLYE
„Három ember, három teljesen különböző karakter talál
kozik egy véletlen folytán. Egy próféta, aki a világvégéről 
prédikál, egy srác, aki tapasztalatlan és naiv az élet dolgai
ban, de mesterszakácsként főz és egy idős hölgy, akinek lila 
a haja és modern a világlátása. A próféta szerint már csak 
12 nap van hátra a földi életből, utána összeomlik a légkör. 
Szatirikus humor, az életből merített karakterek. Mulatsá
gos történet, amire mindig nagy szükségünk van.

És hogy én mit csinálnék, ha megtudnám, hogy csak 
12  nap van hátra a világ pusztulásáig? Nehéz kérdés. 
Mindenesetre ezt a könyvet még gyorsan elolvasnám. 
Aztán meglátjuk.”

K Ö N Y V K L U B
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Van, hogy egészben sütik, és van, hogy darabokban. Itt a hentestől még azt is 
kérheted, hogy berajzolja a malacon, hol kell felvágnod. Én jobban szeretem, 
ha már szét van bontva, mert így könnyebben tálalható, és a zamatok is job-
ban átjárják a húst. Nagyon fontos a megfelelő idejű pácolás. A bontott vagy 
egész malacot jól dörzsöld be sóval, borssal, citromlével, majd sertészsírral  
és olívaolajjal. 

Hagyd hidegen 24 órát pácolódni. Utána önts a tepsibe vékonyan vizet,  
és a malacot először bőrrel lefelé 180 fokon süsd 1 órát. Ezt követően fordítsd 
meg, a bőre legyen felfelé, tekerd fel 200 fokra, és süsd tovább. 40 perc után 
locsold meg a konyakkal, és adj rá légkeverést. Ha szép ropogós, és hólyagos 
a bőre, a hús pedig omlós és puha, akkor kész. 

¡Bones festes!* 

* Kellemes ünnepeket!

ISMERETTERJESZTŐ IRODALOM

AZ ÍZEK A SZÁDBAN ÉS NEM A FEJEDBEN KÉPZŐDNEK
Weibel Csaba a világhírű gasztronómiai iskolában, a svájci EHL Campus Passuggban tanulva ismerte fel a sza-
kácsmesterség iránti határtalan szeretetét – és onnantól kezdve nem volt megállás. Svájc és Ausztria után 
2017-ben Mallorca szigetére költözött, ahol a legendás Goli étterem executive séfjeként dolgozott. A Séf, 
a Tenger és a Kolbász című első könyvében izgalmas élményei mellett igazi mediterrán hangulatot idéző éte-
lek receptjeit gyűjtötte össze.

 A könyvben főként magyar háztar-
tásokban is egyszerűen elkészíthető, medi-
terrán receptek szerepelnek. Mi a közös 
ebben a két konyhában?

A mediterrán konyháról szinte minden
kinek ugyanaz jut eszébe: paradicsom, 
könnyű halételek, olívaolaj és egy pohár 
vörösbor. A mallorcai szokások azonban 
számos dologban eltérnek, például a hazai 
konyhához hasonlóan nem vetik meg a 
nehezebb, emberesebb ételeket, belsősége
ket. Emellett fontosnak tartottam, hogy 
magyar háztartásokban is könnyen elké
szíthető ételek szerepeljenek a könyvben, 
mert szívből hiszem, hogy a gasztronómia 
öröme mindenkinek jár.

 Mi az, amit szerinted a hobbiszaká-
csok rossz berögződések, téves információk, 
egyebek miatt rendre elrontanak? Ha pár 
tanácsot adhatnál nekünk, „hétvégi harco-
soknak”, mik lennének azok?

Mivel rengeteg kulináris impulzus éri az 
embereket tévéműsorokból, újságokból, 
könyvekből és az internetről, szerintem 
sokszor hajlamosak túlzásokba esni. Nem 
kell mindenkinek fine dining és gourmet az 
otthoni asztalra. Főzz szívvellélekkel, és 
örökké emlékezz a nagymama receptjére. 
Azt pedig soha ne feledd, hogy az ízek 
a szádban és nem a fejedben képződnek!

 A könyvben nagyon sokszor hivatkozol 
a zenére mint inspirációra...

A zene gyermekkorom óta kísér, segít és 
motivál – nincs még egy erő, ami ennyire 
képes felerősíteni az érzelmeket. Az írási 
folyamat során is jelen volt, a könyv olyan 
változatos élethelyzetekben készült, hogy 
minden egyes fejezet más lelkiállapotot 
tükröz: amikor a Naplemente című fejezetet 
és az utána következő oldalakat olvasod, 
hallgasd közben a Blackberry Smoke zene
kar One Horse Town című dalát; vagy a Szo-
rongás fejezetet olvasva hallgasd Loner 
Deer House of Pain című számát! Laura 
Agustí szerint „a zene pontosan oda repít, 
ahol lenni akarsz”.

 A könyved egyszerre szakácskönyv és 
memoár. Tele van receptekkel és sztorikkal 
az életedből. Egy olyan ember képe rajzoló-
dik ki előttünk, akinek mind az életútjára, 
mind a jellemére nagy hatással volt a főzés, 
a gasztronómia.

A séffé válásom és az idáig vezető út meg
érne egy külön könyvet. Számomra a főzés 
mint hivatás nem létezik. Akkor csak egy 
munka lenne, pedig ennél sokkal többet 
jelent. Ha sikeres akarsz lenni a szakmában, 
az folyamatos tanulást, alázatot és kemény 
munkát igényel. Mindez együtt egészen 
biztosan más emberré tesz.

Weibel Csaba
A Séf, a Tenger és a Kolbász
Mediterrán receptek, tengeri kalandok Mallorcáról

A Mallorca szigetén élő séf különleges gasztronó miai 
utazásra invitálja az olvasókat. A szerző izgalmas élmé-
nyei mellett könnyen elkészíthető, igazi mediterrán 
hangulatot idéző ételek receptjeit gyűjtötte össze első 
könyvében.

Megjelenik: november 10.

Bolti ár: 8999 Ft
Klubár: 8365 Ft
Rendelési kód: CZ051

Azt se felejtsük el, hogy ez egy kimagas
lóan stresszes munka, amihez elképesztő 
pontosság, fegyelem és koncentráció szük
séges. Amikor egy tízfogásos menüt ké
szítünk, akkor ott nagyon komoly forgató
könyv van, és mindenki átszellemül. 
Olyankor megszűnik a külvilág, eggyé válsz 
az étellel, a környezettel, és csak az számít, 
hogy a kint ülő vendégek a legjobbnál is 
jobbat kapjanak.

Mezősi Péter

PORCELLA MALLORQUINA,  
avagy a mallorcai karácsonyi sült malac

1 malac (5–8 kg)  só, bors
4 egész citrom  800 ml víz
sertészsír  olívaolaj
100 ml jó minőségű konyak

Ez a legmélyebbre futó gyökerekkel rendel-
kező mallorcai karácsonyi étel. Van, hogy 
egészben sütik, és van, hogy darabokban. 
Én jobban szeretem, ha már szét van bontva, 
mert így könnyebben tálalható, és a zamatok 
is jobban átjárják a húst. Nagyon fontos 
a  megfelelő idejű pácolás. A bontott vagy 
egész malacot jól dörzsöld be sóval, borssal, 
citromlével, majd sertészsírral és olívaolajjal. 

Hagyd hidegen 24 órát pácolódni. Utána 
önts a tepsibe vékonyan vizet, és a malacot 
először bőrrel lefelé 180 fokon süsd 1 órát. Ezt 
követően fordítsd meg, a bőre legyen felfelé, 
tekerd fel 200 fokra, és süsd tovább. 40 perc 
után locsold meg a konyakkal, és adj rá lég-
keverést. Ha szép ropogós, és hólyagos a bőre, 
a hús pedig omlós és puha, akkor kész. 

¡Bones festes!*
* Kellemes ünnepeket!
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„Brutális, pörgős, letehetetlen és romantikus feszültségtől vibráló... mindent, és még annál is többet nyújt, amit egy könyvtől elvárok. 
Fenomenális! Mindenkinek ez álljon az olvasási listája élén."  

Samantha Young, nemzetközi bestsellerszerző

„Sárkányok és háború, szenvedély és hatalom... egyszerűen lehengerlő.”
Nalini Singh, nemzetközi bestsellerszerző

„Csatoljátok be az öveket, mert itt folyamatos az akció, a perzselő szerelem és a VILÁG VALAHA VOLT LEGSZUPEREBB SÁRKÁNYAI! 
Ezt a könyvet nem fogjátok letenni, amíg a végére nem értek. Vad, szexi és hullámvasút a javából.” 

Mary E. Pearson, a New York Times bestsellerszerzője

Rebecca Yarros
Fourth Wing – Negyedik szárny

Repülj... vagy halj meg

Rebecca Yarros regényében egy sárkánylovasok 
képzésére szolgáló kadétiskola brutális és elit vilá-
gába lépünk be.
A húszéves Violet Sorrengailnek az Írnokok Kollé-
giumában lett volna a helye, ahol könyvek között 
csendesen éldegélhetett volna, beszíva a törté-
nelem  levegőjét.
A vezénylő tábornoka, egyben kőkemény édes-
anyja azonban megparancsolta, hogy Violetnek 
be kell lépnie a több száz jelölt közé, akik Navarre 
elitjéhez, a sárkánylovasokhoz akarnak tartozni.
De amikor valaki mindenki másnál kisebb, a teste 
törékeny, akkor csak egy hajszál választja el a ha-
láltól...mert a sárkányok nem kötődnek a „töré-
keny” emberekhez, hanem felperzselik őket.
És amikor kevesebb a kötődni hajlandó sárkány, 
mint kadét, a többség szívesen végezne Violettel, 
hogy növelje a saját esélyeit a sikerre. A többi 
meg azért ölné meg, mert az anyja lánya; köztük 
van Xaden Riorson is, a Lovasok Kollégiumának 
legha talmasabb és legkönyörtelenebb szárny-
vezére.
Violetnek minden ravaszságára szüksége lesz, 
hogy másnap reggel is életben legyen.
Közben a háború az iskola falain túl egyre gyil-
kosabb, a királyság védelmét szolgáló erődít-
mények sorban elesnek, és egyre többen halnak 
meg. A  helyzeten tovább ront, hogy Violet 
gyanakodni kezd, hogy a vezetés rettenetes tit-
kot rejteget.
Barátok, ellenségek, szeretők. A Basgiath Katonai 
kollégiumban mindenki tervet forral, mert ha 
egyszer bekerül oda, csak két kiútja van: elvégzi 
az iskolát vagy meghal.

K Ö N Y V K L U B

Megjelenik: november 27.

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: CZ304
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Bolya Zoltán
Ököljog! 3
Hogy került egy jó eszű, normális 
értékrendre nevelt srác, szinte 
gyerek fejjel a bűn útjára? Hogy 
kötött ki Latin-Amerikában az In-
terpol körözés elől, majd nem sok-
kal később hogy került a világon 
a  harmadik legveszélyesebbnek 
számító, a National Geographic 
által is bemutatott La Reforma 
börtönbe Costa Ricán? Nagyon 
egyszerű: rossz döntések sorozata 
kell hozzá, semmi egyéb.
 
Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: CZ301

H. D. Carlton
Haunting Adeline
Kísérteni Adeline-t

A Manipulátor: Befolyásolom 
bárki érzelmeit. Fájdalmat oko-
zok, megríkatom, megnevette-
tem és sóhajtásra késztetem. De 
a szavaim leperegnek róla, ami-
kor könyörögve kérem, hogy tá-
vozzon. Mindig jelen van, figyel 
és vár. Nem tudom elfordítani a 
tekintetemet.
Az Árnyék: Nem akartam bele-
szeretni, de képtelen vagyok el-
szakadni tőle. Megbabonáz a 
mosolya, a szeme, a mozdulatai. 
Ahogy levetkőzik. Figyelek és vá-
rok. Amíg csak a magamévá nem 
tudom tenni. És amint az enyém 
lesz, nem eresztem el többé. Ak-
kor sem, ha könyörög.

Megjelenik: november 27.

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: CZ305

Peter Gethers
Egy macska Párizsban
Miután macskagyűlölőből macskaszeretővé 
nevelte át a gazdiját, Norton pompás életéhez 
elég a finom étel, a kényelmes kuckó és a folya-
matos, szeretetteljes dicséret. De még fénye-
sebb kilátások kecsegtetik, mikor Peter és Ja-
nice úgy döntenek, Provance-ban töltenek 
egy évet. Itt Norton egeret hajkurászhat a kert-
ben, kóbormacskákkal lóghat a főtéren, és fi-
nomságokkal lakhat jól az éttermekben.

Megjelenik: november 20.

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: CZ303

Santa Montefiore
Egy olasz lány Brooklynban
1979, New York. Evelina több mint harminc éve 
él családjával, barátaival Amerikában, de lelke 
mélyén olasz maradt. 1943, Észak-Olaszország. 
Mikor apja akaratából nővére egy bankárhoz 
megy feleségül, Evelina megesküszik, hogy so-
sem fog kötelességtudatból férjhez menni. 
Megismerkedik Ezrával, a helyi szabó fiával, és a 
szíve rögtön ráismer, mint egy régi barátra. Sze-
retné, ha ezek a gondtalan napok örökké tarta-
nának, de a háború árnyéka Európára vetül...

Megjelenik: november 20.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: CZ302
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Monica Murphy
Things I Wanted to Say 
Amiket el akartam mondani

A gyönyörű Summer az elit közép-
iskolában nem pazarolja az idejét a 
szívtelen és pokolian jóképű Whit-
re, de amikor a fiú egy éjszaka bajba 
kerül, Summer behívja magához, 
és ellátja a sebeit. Ha csak egy pilla-
natra is, de megfeledkezik az óva-
tosságról... és Whit éjnek idején 
meglép Summer naplójával, majd 
zsarolni kezdi a lányt, aki ezért 
egyezséget köt vele. Summer így 
zárt ajtók mögött ki van téve Whit 
kényének-kedvének... De mi van, 
ha ez éppen fordítva igaz?

Megjelenik: november 20.

Bolti ár: 6490 Ft
Klubár: 6035 Ft
Rendelési kód: CZ308

Alison Weir
Katharine Parr
Mikor az idősödő király szeme megakad rajta, 
a melegszívű és okos Katharine nem utasíthat-
ja vissza, ahogy azt sem árulhatja el, hogy mást 
szeret. Királyné és megbízható barát lesz, de a 
lelkében mélyen elrejtett titok bármikor mág-
lyára küldheti... VIII. Henrik hatodik és egyben 
utolsó feleségének bámulatos története pon-
tot tesz a Tudor királynékat felvonultató soro-
zat végére.

Megjelenik: november 20.

Bolti ár: 7990 Ft
Klubár: 7430 Ft
Rendelési kód: CZ306

Monica Murphy
A Million Kisses in Your Lifetime 
Egymillió csók egy életen át

Wren Beaumont gyönyörű, okos és ártatlan. 
A  középiskolában mindenki a barátnője akar 
lenni. Csak én látok át rajta: egy elnyomott 
szüzecske, aki majd' szétrobban az elfojtástól. 
Azt képzeli, valamennyiünk felett áll. Ám mikor 
közös munkára kényszerülünk, rájövünk, hogy 
több bennünk a hasonlóság, mint eredetileg 
gondoltuk. Nemsokára már bármit megten-
nék, hogy belém szeressen.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: CZ309

Vörös Viktória
Ellenséges szobatárs
Véletlenül a fiúk kollégiumi emeletén kaptam 
szobát. A szobatársam az első nap belém fut 
egy szál törülközőben, ami lecsúszik a dereká-
ról... Adrian  folyamatosan bosszant. Pam-Pam-
nak hív, amivel az őrületbe kerget! Próbál kilök-
ni a komfortzónámból: a motorversenyek és 
a bulik olyan messze állnak tőlem, mint tőle a 
koránkelés. Mégis van valami ellenállhatatlan 
benne, egyre nehezebb nemet mondanom 
neki. Nem hagyhatom, hogy ő nyerjen.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: CZ310

Monica Murphy
Birthday Kisses
Születésnapi csókok

Az ünnepi időszakkal némi feszültség támadt 
kedvenc párunk életében. Wren nem igazán 
önmaga. Crew csak azt szeretné, ha a csaja 
 boldog lenne, így mikor bátyja, a zsugori Grant 
visszautasíthatatlan ajánlattal áll elő, Crew és 
Wren belátják, hogy élvezni tudják a Wren 
 születésnapja előtti kettesben töltött időt.

Megjelenik: december 4.

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: CZ307
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MARYSOL KÖNYVKIADÓ AD LIBRUM KIADÓ MOLNÁR KIADÓ

Családi naptár
2024

Holy Evans
Ahol az elefántok sírnak 
Hayley Davisnek, a híres újságírónőnek 
megvolt mindene: szerelem, karrier, bol-
dogság, tervek… Ám egy nap mindent 
elveszít. Liam tökéletes úriember; egy túl-
hajszolt milliomos, aki gyógyszerfüggő-
ségén próbál túllépni. A két megtört szív 
mágnesként vonzza egymást. De vajon si-
kerül boldogságra lelniük, vagy újabb füg-
gőségbe menekülnek egymás karjaiban?

Bolti ár: 5550 Ft
Klubár: 5160 Ft
Rendelési kód: CZ201

Szekeres Ibolya
Bátorság! 
A káoszból a félelmeken át  
az egyensúlyig 

E könyv olyan kérdésekre keresi a választ, 
hogy az objektív igazság elérhető-e, mik 
a kisebbrendűség elméletei, hogyan hat 
az írás a lélekre, és hogy elveheti-e a tu-
domány a szabad akaratba vetett hitet. 
A végső kérdés azonban: Hogyan jutha-
tunk el a káoszból az egyensúlyba?

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ202

Molnár Ádám – Dallos Edina (szerk.)
Istenek vándorútján 
Vallások, hiedelmek a Kárpát- 
medencében és az eurázsiai háttér

A gazdagon illusztrált kötetben törté-
nész, régész és valláskutató szerzők mu-
tatják be tudományos igényű olvas-
mányos írásaikban a vándorlás és a 
honfoglalás kori magyarság és a vele 
szomszédos sztyeppei népek, valamint 
Pannónia tartomány vallásosságát.

Bolti ár: 5800 Ft
Klubár: 5390 Ft
Rendelési kód: CZ205

Képmás családi falinaptár 
2024
Edzések, különórák, bemutatók, hivatalos 
programok, szülői értekezletek, családi 
ebédek – nemcsak megszervezni nehéz, 
hanem mindent fejben tartani is. De 
nem is kell! Tervezze meg és vezesse 
a családtagok programját egy helyen.

A Képmás családi falinaptárban külön 
oszlop van minden családtagnak, így 
nemcsak összehangolni könnyebb 
a programokat, de minden családtag lát-
hatja, hogy éppen ki merre jár. A vidám 
grafikákkal díszített naptár praktikus és 
a falon is jól mutat.

Bolti ár: 2900 Ft
Klubár: 2695 Ft
Rendelési kód: CZ208

KÉPMÁS KIADÓ
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ETALON KIADÓ

Dr. Torgyán Attila (szerk.) 
Az emberiség fáklyavivői I–III.
Ez a maga nemében hiánypótló és 
egyedülálló háromkötetes valláslexikon 
az emberiség szellemiségét meghatá-
rozó vallásalapítók, kiemelkedő hatású 
szentek és szellemi tanítók életét mu-
tatja be. A vallásfüggetlen gyűjtemény 
célja a különféle vallási és spiri tuális 
utak megismertetése és a vallási tole-
rancia elősegítése.

Bolti ár: 23 990 Ft
Klubár: 22 310 Ft
Rendelési kód: CZ209

Budapest Nagyregény
Budapest 150 éves. Nem tég-
lákból, hanem a benne élők 
történeteiből épült fel. A város 
mindannyiunké, személyes él-
ményeink teszik olyanná, ami-
lyennek látjuk, szeretjük. Bu
dapest Nagyregény. 23  kerület 
története 23 szerző tollából. 
November 17-től a könyves-
boltokban!

Megjelenik: november 17.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ203

BUDAPEST BRAND

KÁLVIN KIADÓ KINCSES KALENDÁRIUM

Uwe-Karsten Plisch
Ami a Bibliából kimaradt 
A korai keresztyénség apokrif iratai

Számos, az újszövetségi iratokkal egy 
időben vagy nem sokkal később kelet-
kezett kora keresztyén szöveget végül 
különböző okokból nem vettek be az 
újszövetségi kánonba. Ez a válogatás 
megbízható fordításban átfogó bete-
kintést nyújt a korai keresztyénség szel-
lemi és irodalmi sokszínűségébe.

Bolti ár: 3000 Ft
Klubár: 2790 Ft
Rendelési kód: CZ206

Bakk-Miklósi Kinga – Hézser Gábor
Pasztorálpszichológia 
Rendszerszemléletű alapok és  
gyakorlati szempontok segítőknek

A kötetben olvashatunk a pasztorálpszi-
chológia és a rendszerszemlélet kapcso-
latáról, emberképről, vallásosságról, olyan 
egzisztenciális témákról, mint a bűn, a 
halál és a szenvedés, valamint részletes 
leírást a főfejezetekben felsorolt techni-
kákról a segítő gyakorlat számára.

Bolti ár: 7900 Ft
Klubár: 7345 Ft
Rendelési kód: CZ207

Jakubovits Anna
Kincses Kalendárium 2024
A Kincses Kalendárium az 1887-es, első 
száma óta folyamatosan megjelenő év-
könyv. A 2024-es esztendőre szóló Kin
cses Kalendárium egyedülállóan színes 
olvasnivalói tanácsot adnak a gazdál-
kodáshoz és a mindennapi életvitelhez, 
érdekes és szórakoztató írásokkal, rejt-
vénypályázattal járulnak hozzá a felnőt-
tek és gyermekek kikapcsolódásához.

Bolti ár: 2250 Ft
Klubár: 2090 Ft
Rendelési kód: CZ220
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Szathmári Sándor
Kazohinia 
Szathmári Sándor disztópiája az egyik leg-
kalandosabb történetű magyar regény. 
1941-ben jelent meg először, és már akkor 
is cenzorok keze vigyázta. Ez a hol sírásra, 
hol  nevetésre fakasztó szatíra Gulliver vi-
lág hírű történeteinek sorába illeszkedik, és 
Huxley Szép új világ és Orwell 1984 című 
könyvei mellé illik a könyvespolcra.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ217

Robert Repino
Mort(e)
Repino posztapokaliptikus sci-fijében egy 
ősi, bosszúvágytól fűtött hangyakirálynő 
egy biokémiai szer segítségével beszélő, 
 intelligens állatokból sereget hoz létre, 
hogy leigázza az emberiséget. Kezdetét 
veszi a  „névtelen háború”, amelynek célja 
az állatokon esett évezredes sérelmek 
megtorlása, az emberiség kiirtása.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: CZ218

John Dickson Carr
Az Aranyboszorka
Egy angliai birtokon felbukkan egy férfi, és 
azt állítja, személyazonosságát egy szélhá-
mos bitorolja, aki a házigazda. Mindkét 
férfi sokat tud olyan dolgokról, amelyeket 
csak a valódi örökös ismerhet. A nyomo-
zás során az egyik kulcsszereplő titokzatos 
módon meghal. Sátánizmus, boszorkány-
ság és egy robot, az Aranyboszorka...

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: CZ219

Müller Péter
Játék az életünk
Ludus amoris

A Szeretetkönyv és Örömkönyv írója 
most, életének harmadik fontos sza-
váról, a Játékról ír. 
Müller Péter egész életét a színház-
ban töltötte. 1956 tavaszától a mai 
napig. Ott szerezte legmélyebb szel-
lemi és lelki tapasztalatait, amelyek-
ről ebben a  könyvében mesél. Arra 
biztatja olvasóit, hogy sorsukat ne 
gondterhelten és szorongva éljék, 
hanem önfeledt örömmel, játszva.
„Ludus amoris”, ez művének alcíme, 
mely a keresztény misztika szerint azt 
jelenti, hogy a világ nem más, mint 
 Isten teremtő játéka. A földi élet nem 
bűnbeesés és bukás következmé-
nye, hanem egy játékos és szerető 
Teremtő műve. Ez az eredendő, 
örömteli játékkedv, kivétel nélkül, 
minden emberben benne van. Ezzel 
születtünk, és ezt soha nem szabad-
na elfelej tenünk.  
Földi létünk nem egy komor és szi-
gorú sorsfeladat. Nem nyomasztó 

nehézségek és fájdalmas emlékek so-
rozata, hanem játék. Ennek a módját 
kell megtalálni a hétköznapi sorshely-
zetekben, a születéstől egészen a vég-
ső búcsúzásig. 
A szerző reméli, hogy sikerül az olvasói-
nak átadni azt a derűs, harmonikus és 
játékos életszemléletet, amivel az éle-
tét éli, és amiből ez a könyv is született.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: CZ210
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Jenny Broom – Katie Scott
Animalium 
Üdvözlünk a múzeumban!

Ez a múzeum mindig nyitva tart, lenyű-
göző gyűjteménye több mint 160 állatot 
mutat be. Tudd meg, hogyan fejlődtek ki 
az állatok, vizsgáld meg a csontvázaikat 
és belső szerveiket, ismerd meg bolygónk 
változatos élőhelyeit! Lépj be, és fedezd 
fel az állatvilágot teljes pompá jában!

Bolti ár: 8900 Ft
Klubár: 8275 Ft
Rendelési kód: CZ405

Víctor Escandell
Mini fejtörők
Karácsony

Tornáztasd az agyad játékosan kará-
csonykor is! A 20 vidám találós kérdés 
megfejtése izgalmas adventi időtöltés 
a legkisebbeknek, és jó szórakozás az 
egész családnak.

Bolti ár: 4500 Ft
Klubár: 4185 Ft
Rendelési kód: CZ406

Julia Child – Louisette Bertholle – 
Simone Beck
A francia konyha művészete
Az 500 receptet, 100 ábrát és az alaptech-
nikák leírását tartalmazó ikonikus szakács-
könyv évtizedek óta a kezdő és a tapasztalt 
szakácsok nélkülözhetetlen alapműve.  „Julia 
Child halhatatlanságát receptjei időtállósága 
és végtelen precizitása adja – nem lehet 
őket elrontani.” (Mautner Zsófia)

Bolti ár: 9990 Ft
Klubár: 9290 Ft
Rendelési kód: CZ404

Ichak Adizes
Vállalatok életciklusai
Növekedés és tartós siker a szervezet 
minden életszakaszában  
(bővített, átdolgozott kiadás)

A céges szervezetek életciklusai hasonlók az 
élő organizmusokéhoz. Hogyan érhetjük el 
gyorsan és tarthatjuk fenn tartósan a felnőtt-
kor hatékonyságát és gyarapodását? A világ 
egyik legelismertebb szervezetfejlesztőjének 
módszere az eredményesség növelésére.

Bolti ár: 7900 Ft
Klubár: 7345 Ft
Rendelési kód: CZ403

Mary Gabriel
Madonna
Egy lázadó élet

Madonna több mint popsztár. Folyamatosan 
dönt le tabukat, kísérletezik a legkülönfélébb 
műfajokkal. Generációk ízlését és világlátását 
befolyásolta, nők millióinak tanította meg, ho-
gyan vállalják fel a vágyaikat és a véleményü-
ket. Ebben a lebilincselő memoárban min-
dent megtudhatunk róla.

Megjelenik: november 10.

Bolti ár: 9990 Ft
Klubár: 9290 Ft
Rendelési kód: CZ402

Peter L. W. Osnos
Soros György – Egy teljes élet
Túlélő, milliárdos, spekuláns, filant-
róp, aktivista, a szélsőjobboldal ellen-
sége, világpolgár, férj, apa és barát

Ha megkérdeznénk az embereket, hogyan 
jellemeznék Soros Györgyöt, valószínűleg 
különböző és látszólag ellentmondásos vá-
laszokat kapnánk. Kicsoda valójában Soros 
György? Értelmiségiek, újságírók, tudósok, 
cégvezetők írásaiból egy árnyalt kép bonta-
kozik ki egy figyelemre méltó ember egye-
dülálló életéről és hatásáról.

Bolti ár: 6900 Ft
Klubár: 6415 Ft
Rendelési kód: CZ401
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Claudio Russo
Jó reggelt Don Boscóval
365 történet és gondolat,  
hogy jól induljon a nap

A könyv 365 történetet gyűjt össze a szalézi 
rend karizmatikus alapítójáról, amelyek külön-
böző témákat érintenek – mint például türe-
lem, hit, isteni gondviselés, őrangyalok vagy 
csodás gyógyulások –, és amelyek mindegyi-
kéhez tartozik egy-egy bevezető gondolat is, 
magától Don Boscótól idézve.

Bolti ár: 3690 Ft
Klubár: 3430 Ft
Rendelési kód: CZ505

Wendy Heard
Bízhatsz bennem
Summer és Leo elválaszthatatlan barátnők, 
akik egy Land Cruiserrel járják a napfényes 
 Kalifornia mesés tájait. Bohém életmód-
jukat a gazdagok különféle módokon törté-
nő meg kopasztásával finanszírozzák. Csak-
hogy az egyik ilyen jellegű akciójuk során 
Leo nyom nélkül eltűnik egy milliárdos ma-
gánszigetén. Summer eltökéli, hogy min-
denáron kideríti, mi történt…

Bolti ár: 4890 Ft
Klubár: 4545 Ft
Rendelési kód: CZ506

Frederic Morton
A Rothschildok
Egy család története

Az évszázadokon keresztül mindmáig fenn-
maradó és folyamatosan gyarapodó bankár-
család nevéhez számtalan legenda kapcsoló-
dik, miközben az idők folyamán a Rothschild 
név a vagyon, a luxus és a hatalom szino-
nimájává vált. A könyv bemutatja az idáig 
 vezető utat, amely a 18. századi frankfurti get-
tó egy aprócska boltjából indult.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ503

Benkő László
Nagy Lajos IV.
Két ország trónján

A velencei hadjáratot követő békeszerző-
dést a dózse folyton kijátssza, és a nápolyi ki-
rálynő is igyekszik gátolni a magyarok itáliai 
hatalmi törekvéseit. Lajost emellett a német- 
római császár ingadozó politikája, a török 
balkáni előretörése és a lengyel trón meg-
öröklése is új kihívások elé állítja.

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: CZ502

Böjte Csaba
Az Irgalmasság Iskolája
Csaba testvér új könyvében az irgalmasság 
7-7 testi, illetve lelki cselekedetét tárgyalja. 
Minden egyes cselekedet tartalmát, értel-
mét kifejti egy-egy elmélkedésben, amelye-
ket – szokásához híven – a mindennapi élet-
ből vett szemléletes példákkal illusztrál.

Megjelenik: november 15.

Bolti ár: 3690 Ft
Klubár: 3430 Ft
Rendelési kód: CZ501

Karácsonyi fények
Magyar írók karácsonyi elbeszélései

Legnagyobb ünnepünk tiszta és soha ki 
nem alvó fényét sokféleképpen tükrözik visz-
sza e válogatáskötet elbeszélései, amelyek 
mindegyike magyar alkotók tollából szüle-
tett. A kortárs és klasszikus írók friss vagy épp 
nosztalgikus sorai nemcsak karácsonyi han-
gulatba ringatnak, de a szívünket is meleg-
séggel töltik el.

Megjelenik: november 11.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ504
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Harangozó Hajnalka – Móritz Krisztián
A három bagolyfióka
Kék, Sárga és Rózsaszín őszi és téli csínyte-
véseibe pillanthatunk bele ebben a verses 
mesekönyvben. A három testvér kalandjai-
ba bekapcsolódnak szomszédaik, a környék 
lakói, egerek, mókusok, sünök, medvék, 
madarak, majd egy különös eset kapcsán 
maga a Télapó is.

Bolti ár: 4790 Ft
Klubár: 4450 Ft
Rendelési kód: CZ211

Zandi
Csacsifogat
A csacsifogat elindul világot látni, vidám 
verseken keresztül mutat be apróbb s na-
gyobb dolgokat életünkből. Ülj fel Te is 
a szekérre, tarts velünk e szavak és szép ké-
pek kísérte kalandos utazásban!

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ212

Vukovári Panna
Múzsarúzs
Milyenek a múzsák smink nélkül? Hogyan mú-
latják halhatatlanságuk napjait a nagy magyar 
művészek ihletői? Például versíró  pályázatot 
hirdetnek meg, s kíváncsian várják: vajon sike-
rül-e valakinek megírni a múzsa-lét hétközna-
pi oldalát. Egy képviselőfánk mellett csevegve, 
szurkálódó szellemességgel, bölcs filozofálás-
sal, némi rezignációval olvassák  Elina Linnen 
sokszínű, változatos hangvételű költeményeit 
a női sorsról – smink nélkül.

Bolti ár: 3500 Ft
Klubár: 3255 Ft
Rendelési kód: CZ213

Rácz Roland
Pillanatok
Már csak egy hét volt hátra karácsonyig. 
Nagyi a konyhaasztalnál ült és a csigasodró-
val fáradozott, hogy elkészítse az ünnepekre 
szánt, utolsó adag házi tésztát. Százával 
pöndörítette az aranysárga csigákat és 
 elmerengve dúdolt tengernyi melódiát. 
A sparheltben tűz pattogott és a tetején két 
zo máncos bögre tartotta melegen a kakaót.

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ214

Leonardo Padura
A férfi, aki szerette  
a kutyákat
A kubai szerző első magyar nyelven meg-
jelenő műve három szálon és három tör-
ténelmi korban (a Szovjetunió Lenin ha-
lála után, a spanyol polgárháború és az 
1970-es évek Kubája) játszódó, szigorú 
tényeken alapuló fikciós regény a Trockij 
elleni merénylet hátteréről és egy törté-
nelmi kísérlet óhatatlan elbukásáról.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: CZ215

dr. Bujtor László
Dinóország új lakói 
Nemrég felfedezett őslények nyomában

Nemrég felfedezett, eddig ismeretterjesztő 
 kiadványban nem közölt, 12 vadonatúj dino-
szaurusz és más ősállat (élőhely, életmód, kor, 
táplálék, mai megfelelő) mellett Földünk le-
tűnt korait és egykori arcát, a kormeghatáro-
zás és dinókutatás alapjait bemutató könyv 
48 oldal terjedelmű, színes, kézzel rajzolt ere-
deti alkotás.

Bolti ár: 4800 Ft
Klubár: 4460 Ft
Rendelési kód: CZ216
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Sven Nordqvist
Karácsonyi fejtörők
Hangolódj a karácsonyra Sven Nordqvist 
kedves mesehőseivel!

Most segíthetsz mikulásgépet építeni az 
öreg Pettsonnak, hógömböket gyűjteni Fin-
dusznak, de megfejtheted a muklák titkosírá-
sát, díszíthetsz mézeskalácsot, és akár a saját 
karácsonyi üdvözlőlapodat is elkészítheted. 
Játékra fel!

Fordította: Dobosi Beáta

Bolti ár: 1690 Ft
Klubár: 1570 Ft
Rendelési kód: CZ067

Sven Nordqvist
Ismered Pettsont és Finduszt?
A szántóföldek és mezők között egy kis ud-
varban lakik az öreg Pettson meg a kandúr-
ja, Findusz. Egy nap a kismacska játszani hív-
ja a gazdáját; eldug néhány tárgyat, amelyeket 
Pettsonnak meg kell találnia. Nincs egyszerű 
dolga az öregnek, de Findusz és a tyúkok se-
gítenek neki.

Fordította: Dobosi Beáta

Bolti ár: 2290 Ft
Klubár: 2125 Ft
Rendelési kód: CZ065

Sven Nordqvist
Merre van Pettson?
Findusz rajzolt valamit Pettsonnak. De hol 
lehet az öreg? Hiába kérdezi, sem a tyúkok, 
sem a tehenek, de még a muklák sem tud-
ják a választ.

Fordította: Dobosi Beáta

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: CZ066

Marjorie Sarnat
Mesés karácsony
Rendelési kód: CZ068

Éleszd fel a karácsony szellemét! Minden olda-
lon tucatnyi bájos ünnepi motívumra – ma-
nókra, hóemberekre, rénszarvasokra vagy épp 
csíkos cukorpálcákra – bukkanhatsz.

Cicák karácsonya
Rendelési kód: CZ069

Egy ünnepi színezőkkel teli könyv mindenki-
nek, aki szereti ezt a különleges évszakot – és 
a macskákat! 

Bolti ár: 2999 Ft/kötet
Klubár: 2785 Ft/kötet
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Lucy Brownridge
A cicacsalád karácsonya
Számolj vissza karácsonyig a cicacsaláddal! 
Az adventi várakozás során 140 ablakocska 
mögé kukkanthatunk be, hogy még izgal-
masabbá tegyük a mesét! Segítsünk a kisci-
cáknak megsütni az ünnepi finomságokat! 
Ha készen vagyunk, egy havas séta során les-
sünk be a környék összes készülődő család-
jának ablakán, miközben karácsonyi dalokat 
énekelünk, és minden jót kívánunk!

Fordította: CsapodySzabó Noel

Bolti ár: 7490 Ft
Klubár: 6965 Ft
Rendelési kód: CZ070

Nyúl Péter világa
Karácsonyi csillag
Egy bájos Nyúl Péter mese a legkisebbeknek. 
Nézd meg, vajon megkapják-e a kisnyuszik, 
amit karácsonyra kívántak!

Fordította: Szabó T.  Anna

Bolti ár: 3290 Ft
Klubár: 3055 Ft
Rendelési kód: CZ071

1+
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Disney Baby
Karácsonyi ének
Mickey és barátai megmutatják, hogy mi-
től lesz igazi ünnep a karácsony. Charles 
Di ckens klasszikus történetét most a leg-
kisebbek is megismerhetik ebből a színes, 
kedves lapozóból.

Bolti ár: 2190 Ft
Klubár: 2035 Ft
Rendelési kód: CZ072

5+

Alex T. Smith
Santa Claude / Claude a sípályán
Ismered Claude-ot és Bolyhos Zokni ura-
ságot? Ebben a könyvben két történetet is 
olvashatsz az elválaszthatatlan barátokról. 
Az elsőben Claude és Bolyhos Zokni uraság 
karácsony este rajtakap egy betörőt. Ha tet-
szett a történet, uzsgyi fordítsd meg a köny-
vet és olvasd el, hogy mi történik, ha Claude 
eljut egy télisport-központba.

Fordította: Totth Benedek

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ075

Andreas H. Schmachtl
Alma Magdi 
Karácsonyi varázslat 
Alma Magdi, a bodzavirágfehér színű temp-
lomi egérke a világon mindennél jobban 
szeret énekelni. Amikor szenteste a kórus 
tagjainak egyik napról a másikra egy hang 
sem jön ki a torkán, Alma Magdinak nagy-
szerű ötlete támad, hogyan menthetné meg 
az ünnepet, megteremtve ezzel egy igazi 
 karácsonyi csodát...

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: CZ073

Eve Tharlet
Állatok karácsonya
Beköszöntött a karácsony, de sajnos az erdő 
lakóinak nem volt sok okuk az ünneplésre. 
Hideg volt, mindent belepett a hó, és igen 
kevés ennivalójuk akadt. Borostyán, a kis 
őz ennek ellenére azt kívánta a csillagoktól, 
hogy együtt, békében és szeretetben ünne-
peljenek az erdő állatai.

Fordította: Nánási Yvette

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: CZ076

2+

Katja Reider
Kócos karácsonya
Mindjárt itt a karácsony és Rudit, a kis rókát 
nagyon zavarja, hogy az erdei állatok szünet 
nélkül vitatkoznak egymással. Ám hirtelen va-
lami furcsa hangra lesz figyelmes, a sok siví-
tás, dohogás és duzzogás között valaki hal-
kan nyöszörög egy odvas fatörzs alatt. Amikor 
az erdőlakók végre elindulnak megkeresni 
a hang forrását, egy kócos kiskutyát találnak a 
hóban dideregve.

Fordította: Boczán Bea

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ077

5+

3+3+

Alex T. Smith
A Grumpusz és gátlástalanul 
galád karácsonyi terve
A Claude-sorozat és A kisegér, aki... könyvek al-
kotója most fantasztikus karácsonyi kalandra 
hívja az olvasókat főhősével, egy retten tően 
morgós alakkal. A krampusz és a Grincs ih-
lették ezt a szívmelengető történetet a kará-
csony valódi értelméről, és ellenállhatatlan, 
színes illusztrációk teszik tökéletes olvas-
mánnyá az egész család számára.

Fordította: Morcsányi Júlia

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: CZ074
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Soman Chainani
Szörnyek és Szépek
A Jók és Rosszak Iskolája című népszerű so-
rozat szerzője, Soman Chainani ezúttal tizen-
két klasszikus mesét írt át, úgy, hogy azok a 
mai útkereső kamaszokat és fiatal felnőtte-
ket is megszólítsák. A különleges hangulatú 
történetek mintha lelkünk legbelső zugait is 
ismernék, mintha közvetlenül rólunk és hoz-
zánk szólnának...

Fordította: Bozai Ágota

Bolti ár: 6490 Ft
Klubár: 6035 Ft
Rendelési kód: CZ080

18+

Király Anikó
Mamusz, bejgli, szerelem
Két jegygyűrű, egy gimis fogalmazás, egy 
sorsdöntő kiállítás, egy guruló és egy sima ét-
terem, egy kemping (ami már nem romos, de 
majdnem megint az lesz), háromszáz sima és 
egy jövendőmondó bejgli, egy régi és egy új 
szerelem, egy bolondos december, no meg 
egy felejthetetlen karácsony és egy szilveszteri 
buli a Balaton partján.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ081

Maros Edit
Hűvösvölgyi suli 1. 
Reloaded
A kamaszok élete igazi hullámvasút, főleg az 
ikreké, Dórié és Nórié. És bár sok akadály tor-
nyosul előttük, még arra is jut idejük, hogy 
szívmelengető barátságokat kössenek. Végül 
pedig kiderül, hogy kavarások és veszekedé-
sek ide vagy oda, a tesók tűzön-vízen átmen-
nek egymásért, ha kell. Maros Edit népszerű 
Hűvösvölgyi suli-sorozatának új kiadása.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ082

12+

Johanna Basford
Titkos kert 
10. évfordulós különkiadás
Ünnepeljük együtt a tízéves Titkos kertet! 
Színezze ki ezt a különleges, megjelené-
sének 10. évfordulóját ünneplő Titkos kert 
 különkiadást!

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ078

Adam Silvera –  
Becky Albertalli
What If It's Us? 
Mi van, ha pont nekünk 
sikerül?

ARTHUR csak a nyarat tölti New 
Yorkban, de ha valamit megtanult 
a Broadwayen, az az, hogy az uni-
verzum akkor is képes elsöprő ro-
máncot produkálni, amikor a leg-
kevésbé számítunk rá. 
BEN úgy gondolja, hogy az uni-
verzum inkább törődjön magával. 
Ha az univerzum az ő pártját fog-
ná, akkor most nem egy dobozt 
kellene cipelnie a postára tele 
a volt barátja holmijaival.

Fordította: Hartinger Emese

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ079

18+

M
E

N
Ő

 K
Ö

N
Y

V
E

K



39K Ö N Y V K L U B

L. M. Montgomery
Anne a Zöld Oromból
Anne Shirley egy árva kislány, akit 
a Zöld Oromban élő idős testvérpár, 
Marilla és Matthew Cuthbert fogad 
örökbe. Lucy Maud Montgomery 
Anne Shirley-sorozatának első része 
csoda szép kiadásban, a szerző em-
lékét ápoló Montgomery Alapít-
vány hozzájárulásával és az írónő 
unokájának előszavával, Morcsányi 
Júlia új fordításában jelenik meg, 
115 évvel a megszületése után.

Fordította: Morcsányi Júlia

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ083

10+

Gyönyörű, hófehér világra virradt fel ka
rácsony napja. Igen enyhe volt a decem
ber, és az emberek fekete karácsonyra 
számítottak; de éppen annyi hó hullott 
az éjjel, hogy Avonleat átváltoztassa. 
Anne boldogságtól ragyogó szemmel 
kukucskált ki a jégvirágos manzárdabla
kon. A Kísértetjárta erdő fenyőágaiból 
pehelytollat varázsolt, a nyírfákat és a 
vadcseresznyefákat gyöngyházba foglal
ta, a felszántott földekre hepehupás taka
rót borított a hó. Anne énekelve rohant le 
a földszintre, hangjától visszhangzott az 
egész Zöld Orom. 

– Boldog karácsonyt, Marilla! Boldog 
karácsonyt, Matthew! Hát nem mese
szép ez a karácsony? Úgy örülök, hogy 
esett a hó! Nem is igazi ünnep az ünnep, 
ha nem fehér. Nem is szeretem a fekete 
karácsonyt. Különben sem fekete, csak 
csupa undok, fakóbarna meg szürke az 
egész. Akkor miért hívják egyáltalán fe
ketének? De… de… Matthew, ezt én ka
pom? Jaj, Matthew!

Matthew szégyenlősen kicsomagolta 
a papírba bugyolált ruhát, és Anne felé 
nyújtotta, miközben mentegetődző pil
lantást vetett Marillára, aki látszólag 
megvetésével sújtotta az eseményeket, és 
minden figyelmét a teáskanna megtölté
sének szentelte, de a szeme sarkából 
azért igen érdeklődve leste, mi történik. 

Anne kézbe vette a ruhát, és csak néz
te áhítatos csendben. Jaj, milyen csinos 
volt – meseszép, lágy barna anyag, se
lyemkeverék ugyan, de csillogott, mint
ha színtiszta selyem volna; finom fod
rokkal díszített, kecses derékrészű 
szoknya, a lehető legdivatosabban pliszí
rozott felső, a nyakrésznél leheletvékony 
csipkefodorral. És az ujja – az tette csak 
fel a koronát a látványra! Csuklótól egé
szen könyékig karra simult, s könyök fö
lött pedig több sor húzással és barna se
lyemmasnikkal elválasztott két, gyönyörű 
puff díszelgett. 

– Karácsonyi ajándék neked, Anne – 
mondta szégyenlősen Matthew. – No 

de… no de… Anne, hát nem tetszik? 
Nohát, nohát. 

Mert Anne szemét hirtelen elfutotta 
a könny. 

– Hogy nem tetszik! Jaj, Matthew! – 
Anne egy székre terítette a ruhát, és ösz
szekulcsolta a kezét. – Matthew, tökélete
sen csodálatos! Sosem fogom tudni 
eléggé megköszönni! Nézze ezt az ujjat! 
Jaj, úgy érzem, ez csak egy szép álom! 

– Jól van, jól van, most inkább regge
lizzünk – szólt közbe Marilla. – Meg kell 
hogy mondjam, Anne, szerintem már 
semmi szükséged nem volt erre a ruhára, 
de most, hogy megkaptad, vigyázz rá na
gyon! Mrs. Lynde egy hajszalagot is ha
gyott itt neked. Barna, illik a ruhádhoz. 
Gyere, ülj le most már! 

– Fogalmam sincs, hogyan fogok tud
ni reggelizni – mondta Anne áhítattal. 
–  A reggeli olyan hétköznapi dolognak 

Részlet a könyvből

Anne a Zöld Oromból

tűnik egy ilyen izgalmas pillanatban. In
kább a ruhán legeltetném a szememet. 
Úgy örülök, hogy a puffos ujj még diva
tos! Úgy éreztem, azon sosem tudnám 
túltenni magam, ha előbb kimenne a di
vatból, mint hogy nekem puffos ujjú ru
hám legyen. Soha többet nem tudtam 
volna teljesen elégedett lenni. Olyan ked
ves volt Mrs. Lyndetől, hogy a szalagot 
is nekem adta! Úgy érzem, valóban na
gyon jól kellene viselkednem. Ilyenkor 
sajnálom csak igazán, hogy nem vagyok 
mintagyerek, és mindig elhatározom, 
hogy a jövőben majd az leszek. De olyan 
nehéz a fogadalmainkhoz tartani ma
gunk, mikor ellenállhatatlan kísértések
kel találkozunk! Azért innentől igazán, 
különösen fogok igyekezni.
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Elizabeth Lim
Hat bíborszín darumadár
Egy száműzött hercegnő, egy 
alakváltó sárkány, hat elvarázsolt 
darumadár és egy irtózatos átok... 
Ez a mesék és mítoszok világából 
merítkező fantasy elvarázsolja az 
olvasóit.  Shiori'anma, Kiata her-
cegnője tiltott varázserőt birtokol, 
s magára vonja mostohaanyja, 
Rai kama figyelmét, aki a bátyjait 
darumadárrá változtatja. Ha csak 
egy szó is elhagyja a száját, egy 
testvére meghal.

Fordította: Herman Alexandra

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: CZ085

14+
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10+

Fodor Veronika
Az aranyváros 
Műtárgyrablás a Nemzeti Múzeumban, még-
hozzá a városegyesítési kiállítás fő attrakció-
ja tűnik el. Pulszky Ferenc, a mú zeum igaz-
gatója, unokahúga Emília és a lány barátai 
nyomozásba kezdenek. Vajon visszaszerzik 
a megnyitóig?

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ086

10+

Irene M. Adler
Sherlock Holmes londoni esetei
Nyolc magával ragadó nyomozás, csupa bo-
nyolult, szövevényes ügy, amelyekben Sher-
lock Holmes megakadályozza egy bűntett 
elkövetését, visszaszerez egy értékes tárgyat 
vagy megmenti valakinek az életét. A Baker 
Streettől a Strandig, a Hyde Parktól Kensing-
tonig... Sétáljunk egyet a bűnök és rejtélyek 
Londonjában minden idők legzseniálisabb 
detektívjével!

Fordította: Todero Anna

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ087

IFJÚSÁGI IRODALOM

40

Charlotte Brontë
Villette
Lucy Snowe, az  egyedülálló ha-
jadon kihajózik Angliából, hogy 
egy bentlakásos leányiskolában 
találjon munkát Villette kisváro-
sában, ahol először az iskola an-
gol orvosa, majd a szigorú pro-
fesszor, Paul Emanuel iránt táplál 
vonzalmat. Charlotte Brontë ne-
gyedik, önéletrajzi indíttatású 
műve, amelyben saját, boldog-
talan brüsszeli nevelőnői élmé-
nyeire támaszkodik, életében 
utolsóként jelent meg.

Fordította: Róna Ilona

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: CZ084 12+
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Megan Rix
Winston és a kis Houdini
A kilencéves Harry nagyon szeretne egy házi 
kedvencet, de sajnos az apja nem engedi, 
hogy kisállatot tartson otthon. Így hát jobb hí-
ján a helyi állatmentő központban segít, ami-
kor csak ideje engedi. Egy nap azt a feladatot 
kapja, hogy vigyen el a különleges születés-
napi ajándékot az egykori miniszterelnök, Sir 
Winston Churchill chartwille-i házába.

Fordította: Balássy Fanni

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: CZ088

6+

Tony Wolf rajzaival
Pinokkió
Csodálatos mese az életre kelt fabáburól, 
akit kíváncsi és csintalan természete min-
dig különleges kalandokba sodor. A klasz-
szikus mesét Tony Wolf népszerű illusztrá-
ciói díszítik.

Fordította: Balássy Fanni

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ091

Bella Swift
A kiskutya, aki manó akart lenni
Anna és a családja csodálatos téli utazást nyer 
Lappföldre. Ám apa nem tud velük menni, 
mert be kell fejezni egy projektet még az ün-
nep előtt. Anna szomorú, hiszen így nem le-
het együtt a család karácsonykor. Milli, a kis 
mopsz tudja, hogy csak egy valaki segíthet 
nekik: a Mikulás! De vajon hogyan férkőzhet-
ne a közelébe? Talán ha ő maga is egy lenne 
a Mikulás körül sürgölődő manók közül...

Fordította: Pogonyi Kata

Bolti ár: 1790 Ft
Klubár: 1660 Ft
Rendelési kód: CZ090

Annette Moser
Csengettyű, a karácsonyi póni 3. 
A bűvös északi fény
Az Északi-sark lakói várakozással telve ter-
vezgetik a karácsonyt. Ám Csengettyűt vá-
ratlanul elrabolják a sarki farkasok! Izgalmas 
mentőakció veszi kezdetét. Vajon a kis póni 
barátai időben megtalálják és kiszabadítják 
őt? És sikerül kibékülni a sarki farkasokkal 
a szeretet ünnepére?

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: CZ092

6+

5+

Jennifer Castle
Arisztocicák 
Egy falatnyi boldogság
A Doromboló Cukiban mindig sok a vendég, 
egyre többen szeretnék megkóstolni a finom 
csemegéket. Egy nap két kölyökkutya érkezik 
a kávézóba, és úgy tűnik, kicsit túlteng ben-
nük a versenyszellem. Így hát Marie, Berlioz 
és Toulouse elhatározzák, hogy jutalomfalat- 
sütőversenyt szerveznek, és a győztes csapat 
sütijét felteszik a kávézó étlapjára.

Fordította: Boczán Bea

Bolti ár: 2190 Ft
Klubár: 2035 Ft
Rendelési kód: CZ093

5+

8+

David Macaulay
Hogy működik?
Új, átdolgozott kiadás
Az emelőtől a lézerig, a szélmalmoktól a vir-
tuális valóságig – gépek százainak működé-
sét bemutató képes album. David Macaulay 
nagyszerű ábrái és a kíváncsi mamutok még 
a  legbonyolultabb gépek megismerését is 
szórakoztató élménnyé varázsolják minden 
korosztály számára. A díjnyertes könyv új, át-
dolgozott kiadásában a legkorszerűbb digitá-
lis eszközök is megtalálhatók.

Fordította: Boross Anna, Kállai Tibor

Bolti ár: 14 990 Ft
Klubár: 13 940 Ft
Rendelési kód: CZ089
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Hanna Sörensen
Bori adventi foglalkoztatója
Bori kedvenc időszaka a várakozással teli ad-
vent és az utána lévő karácsony. De az is igaz, 
hogy néha arra vágyik, bárcsak gyorsabban 
elérkezne a szenteste! Szerencsére kéznél 
van ez a kifestő- és foglalkoztatófüzet, amivel 
az idő csak úgy repül!

Fordította: Rácz Julianna

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: CZ096

Liana Schneider
Bori szomorú
Bori néha egyszerűen csak szomorú. Akár 
azért, mert valami véletlen baleset történt, 
vagy mert Anya és Apa valami olyat tesz-
nek, ami nem tetszik neki, vagy mert fáj neki 
valami. De a szülei mindig ott vannak, hogy 
megvigasztalják. Bori megtanulja, hogy tel-
jesen rendjén való, ha valaki sír, és mindenki-
nek szabad néha szomorúnak lennie.

Fordította: Nánási Yvette

Bolti ár: 1190 Ft
Klubár: 1105 Ft
Rendelési kód: CZ097

3+

Christian Tielmann
Berci és a tűzoltók
Né-nó, né-nó! Rozi és Berci tűzoltósat játsza-
nak. De azután komolyra fordul a helyzet: ami-
kor egy kiscica túl magasra mászik a fán, majd 
egy szemetes is kigyullad, ki kell jönniük az iga-
zi tűzoltóknak. A két barát sokat tanul a tűzol-
tók mindennapjairól, és arról, hogyan viselked-
jünk az olyan helyzetekben, amikor minden 
másodperc számít.

Fordította: Nánási Yvette

Bolti ár: 1190 Ft
Klubár: 1105 Ft
Rendelési kód: CZ098

3+

GYEREKKÖNYVEK
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Eve Tharlet – Brigitte 
Weninger
A medve, az angyal 
és a telihold
A medve és az angyal élénk 
beszélgetést folytatnak a hold-
ról. Ami néha kerek és fényes, 
néha egyáltalán nem is látszik, 
néha csak egy félkorong. Mi-
közben beszélgetnek, renge-
teg történet jut eszükbe. Egé-
szen pontosan huszonnyolc, 
pont annyi, ahány éjszaka van 
egy holdfázisban. Csupa olyan 
történet, amelyre a gyerekek 
szeretnek elaludni.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: CZ095

4+

Disney Suli
Legelső enciklopédiám
Állatok

Milyen csodálatos az állatok világa! Mind-
egy, hogy szőrös vagy tollas, repül vagy úszik, 
mindegyik lenyűgöző a maga módján! Mi-
cimackó és barátai segítenek, hogy jobban 
megismerhesd őket. A Legelső Enciklopédiám
ban található fantasztikus fényképek azonnal 
elvarázsolják a gyerekeket, a megannyi szó-
rakoztató információ hallatán pedig biztosan 
sokat nevetnek majd... és közben rengeteget 
tanulnak!

Fordította: Kallai Nóra

Bolti ár: 6490 Ft
Klubár: 6035 Ft
Rendelési kód: CZ094
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A három napkeleti bölcs ajándékot is ho
zott: aranyat, tömjént és mirhát. Rábízták 
ezeket Máriára, Józsefre; aztán, mivel öreg 
este volt már, és hosszú volt a vándorlás, 
mindannyian nyugovóra tértek. Vagyis 
mégsem egészen: az ajándékok szemére 
nem jött álom. Az arany ott csörgött a ládá
ban, a tömjén ott illatozott egy kis doboz
ban, a mirha pedig egy tégelyben, és beszél
getni kezdtek az éjszaka sötétjében.

– Mi most már egy nagy király tulajdo
na lettünk – mondta az arany –, igazán elő
kelő, nem gondoljátok? Én abban bízom, 
hogy amikor ez a csecsemő felnő, és ural
kodni kezd, akkor én a kincseskamrájában 
leszek, sok más aranypénzzel, ékszerrel 
együtt, nemes társaságom lesz. A királyhoz, 
mivel hatalma határtalan lesz, távoli orszá
gokból érkeznek újabb kincsek. Meghall
gatjuk az ő történetüket is, de mi leszünk 
a kincseskamrája díszei.

A tömjén pedig azt mondta:
– Akkor, amikor a király majd elmegy a 

templomába imádkozni, a főpapok engem 
tesznek rá a tűzre, és az én illatom fogja be
tölteni a királyi szentélyt. Ezt nem minden 
közönséges tömjén mondhatja el magáról!

A mirha – nemes növényekből készített 
balzsam – szintén álmodozott a kis tégely
ben, s amikor társai elhallgattak, ő is bemu
tatkozott:

– Tudjátoke, hogy én ki vagyok? Velem 
szokták a főpapokat és a királyokat fölken
ni. Ez a Jézus most még kisbaba, de amikor 
majd nagy trónra lép, megkenik a tenyerét, 
a homlokát énvelem. Én leszek az egyik 
főszereplő, amikor beiktatják a hatalomba.

Így tervezgették a jövőt, s aztán, mivel 
az ábrándszövésben elálmosodtak, ők is 
elaludtak.

Másnap reggel arra ébredtek, hogy nagy 
a sürgésforgás. Egykori gazdáik, a napkele
ti bölcsek már el is távoztak. Mária és József 
is szedelődzködött, fogták a csacsit, Mária 
fölült a hátára, a kis Jézust a karjára vette, 
József pedig gyalogszerrel indult útnak. Az 
arany, a tömjén és a mirha erősen fülelt, 
s azt kellett hallaniuk, hogy nem egy királyi 
palota felé indulnak, amiben ők remény
kedtek, hanem valami távoli ország, Egyip
tom felé, mert gazdáikra veszély leselkedik. 
Amint haladtak előre, egyszer csak az egyik 

kanyarban azt hallották, hogy nem messze 
mögöttük lovak patája csattog, s ezek bi
zony már az őket üldöző Heródes katonái 
voltak. Egymásra nézett Mária és József: 
most mit tegyünk? A gyermeknek meg kell 
menekülnie! Mária hátranyúlt a csomagok
hoz, elővette a ládikót, amiben az arany volt, 
és kinyitotta a tetejét. A sok aranypénz 
mind kiszóródott az útra. Ott hevertek a 
porban, és gyalázatosan érezték magukat. 
Mi lesz a  kincseskamrával, amiről álmo
doztunk? Itt heverünk az országút porában, 
mint holmi kavicsok? A szamár pedig egy
re távolodott a Szűzanyával, Jézussal, s a 
lépteit megszaporázó Józseffel. A katonák 
hamarosan odaértek, meglátták a földre 
szórt kincset, s kiáltozni kezdtek:

– Nézzétek, aranypénz! Gyerünk, szed
jük tele a zsebünket! – megálltak, és térdre 
ereszkedve szedegették hosszú időn át, 
mert az aranyak egyikemásika nagyon 
messzire gurult. Így a menekülők egérutat 
nyertek az üldözőktől. Mégsem lassítottak, 
sietősen haladtak tovább Egyiptom felé. Es
tére bizony már nagyon elfáradtak, s ismét 
csak egy – még a betleheminél is rosszabb – 
barlangot találtak, ott húzták meg magukat. 
Mária kevésbé tűnt elgyötörtnek, hiszen ő 
a  szamáron utazott, de József lábát feltör
te a cipő, keservesen fájt neki, vízhólyagok 
 borították a talpát.

– Mihez kezdjünk most, szegény Jó
zsef?  – aggódott Mária, ám ekkor eszébe 
jutott, hogy kaptak ők egy kis tégelyben illa
tos balzsamot a napkeleti bölcsektől.

– Nézd csak, ezzel bekenem a lábadat – 

Részlet a könyvből

Az arany, a tömjén és a mirha
szólt, s leoldva József saruját ellátta őt a hű
sítő kenettel.

Nem tudom, a mirha hogy érezte magát 
József lábán, de az előző éjjel ő is másként 
képzelte a jövőjét, hogy őt majd a fejedelmi 
palotában fogják kézbe venni, Jézust mint 
királyt fölkenik vele, nem pedig egy meg
fáradt vándor lábát borítja majd.

A család nyugodni tért, de Mária szívében 
még élt az aggodalom, hogy mi lesz a sorsuk, 
eljutnake Egyiptomba, és ott mi vár rájuk. 
József és a gyermek már aludt. Mária elővette 
a dobozból a tömjént, és a kis tűzre, amit azért 
raktak, hogy melegedjenek, rászórta. A kis 
barlangot egyből betöltötte a tömjén illata. 
Elmondott egy fohászt, hogy épségben meg
érkezzenek Egyiptomba, hogy a kicsinek ne 
történjék baja. A tömjénillattól lassan meg
nyugodott, és látta, hogy álmában József 
homlokán is kisimultak a ráncok.

Az úti csomagok között pedig ott ma
radt a dobozban egy darab aranypénz, egy 
szem tömjén és egy csöpp mirha.

– Azt hiszem, valami egészen másra szá
mítottunk tegnap – szólt az aranypénz.

– Bizony, bizony, meghökkentő dol
gok történnek manapság a világban – 
bólogatott a mirha. – Nem lehetünk biz
tosak a holnapban.

– Mégis, talán a legjobb helyre kerül
tünk mindannyian – mondta a megmaradt 
tömjénszem.

A másik kettő csöndesen bólintott.
– Ideje, hogy mi is nyugovóra térjünk – 

dünnyögték, aztán már csak a tücskök 
ciripelése hallatszott az éjszakában.
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Szecsődi Tamás Leó
Táguló világom
Mesés iránytű a világhoz gyerekeknek

Szecsődi Tamás Leó meséi nem kevesebbre vállalkoznak, mint 
hogy egyfajta útmutatót, iránytűt adja nak a családoknak, pe-
dagógusoknak egy aránt, beszélgetéseket indítsanak olyan té-
mákról, amik foglalkoztatják a gyerekeket. A könyvben talál-
ható történetek segítenek abban, hogy az útkeresés közben 
megálljunk egy kicsit, és együtt csodálkozzunk rá a világ és 
 magunk sokszínűségére.

Bolti ár: 4990 Ft | Klubár: 4640 Ft | Rendelési kód: CZ099

8+
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Benkő László
A kalózkapitány
Hajók, tengerészek, kalózok

Ebből a fordulatos kalandregényből, amely a XVI. 
században, főleg az Adriai-tengeren játszódik – ka-
landozzon – milyen terveket főztek ki Isztambulban 
és a Velencei Dózse-palotákban? Hogyan kevered-
tek a politikai játszmákba az uszkók kalózok, ami 
a térséget végletekig bonyolította? Tengeri csaták, 
véres ütközetek zajlanak közvetlenül az olvasó sze-
me előtt, de a cselszövéseken túl megjelenik a ten-
ger, s vele együtt mindaz, amit a szabad élet, a ha-
jók, a vitorlák, s a szelek jelentenek... A  könyvet 
ajánljuk a történelmi kalandregényeket kedvelő ol-
vasóknak, s mindazoknak is, akik kedvtelésből vitor-
láznak, akik számára a vitorlás-élet megannyi moz-
zanata – érdekességekkel szolgálhat...

Bolti ár: 4500 Ft
Klubár: 4185 Ft
Rendelési kód: CZ204

0+

0+

Mi gurul itt?
Kukucs Könyvek

Mennyi különleges jármű gurul el itt! Told 
el a kis képeket, és nézd meg, mi van mö-
göttük!

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: CZ100

Kukucs Könyvek midi
Bújócskázik a kisegér. Egy, kettő, három, aki bújt, aki nem, megyek! – kiáltja Mici, 
a kismacska, és indul megkeresni. De mielőtt megtalálja, rábukkan még számos 
másik kis állatra.

Itthon vagy, kisegér?

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: CZ102

GYEREKKÖNYVEK

44

0+

Ki ugrál itt?
Kukucs Könyvek

Szaladgálnak, ugrálnak, csobbannak! Hogy 
milyen állatok teszik mindezt? Lapozd vé-
gig ezt a könyvet, told el az ujjaddal a kis 
képet, és megtudod!

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: CZ101

Az udvaron vagy, kisegér?

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: CZ103

Az erdőben vagy, kisegér?

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: CZ104
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Laura Sampson
Elvarázsolt mesék
Történetek a világ minden tájáról

Ez a lenyűgöző mesegyűjtemény varázslatos 
világba kalauzol el. Fedezz fel távoli tájakat, 
ahol minden csupa rejtély és mágia, merülj el 
a fantasztikus kalandokat átélő hősökkel és 
hősnőkkel, csodalényekkel, megvalósuló kí-
vánságokkal és nagy hatalmú varázslókkal teli 
történetekben!

Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: CZ603

Székely Szabolcs
A csiga, aki nem talált haza
A verses meseregény főhőse Dömper, az ut-
cazenész csiga, aki mindennap kiáll a park 
egyik forgalmas pontjára, és gitározni kezd 
– leginkább Csöpi, a Dömperért titokban ra-
jongó csigatárs hallgatja lelkesen a szívhez 
szóló dalokat. Csöpi szeretné, ha Dömperrel 
közös zenekart alapítanának, Dömper azon-
ban többre vágyik: igazi zenészkarrierre és 
hírnévre.

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 3715 Ft
Rendelési kód: CZ602

Miklya Luzsányi Mónika
Bibliai Kisokos
Mai kérdések a Szentírás titkairól

Miért holt a Holt-tenger? Tényleg óriások lak-
tak Kánaánban? Ettek-e a zsidó gyerekek tök-
főzeléket? A Bibliai Kisokos csupa olyan kérdést 
tesz föl, amelyek a Biblia és a bibliai vonatkozá-
sú helyszínek, kultúrtörténeti események iránt 
érdeklődő gyermekek (és felnőttek) fejében 
megfogalmazódhatnak. A  több száz kérdést 
és választ izgalmasan egészítik ki Nemes Anita 
szemet gyönyörködtető illusztrációi.

Megjelenik: november 22.

Bolti ár: 7999 Ft
Klubár: 7435 Ft
Rendelési kód: CZ601

Brigitte Weninger
24 karácsonyi mese
24 klasszikus karácsonyi történet 
a csodavárásról és a beteljesülésről

Karácsony közeledtével bármi megtörténhet. 
Manó nagyapó az öreg tölgyfa tövében üldö-
gélve az unokáinak mesél. Mesél arról, hogy 
Holle anyó havas tájat varázsol a földre, Hó-
pelyhecskét a szülői vágyakozás igazi, hús-vér 
kislánnyá változtatja, s a jótettek elnyerik jutal-
mukat. És mesél a távoli Betlehem szegényes 
istállójáról, melyet az erdők-mezők állatai tesz-
nek a Gyermek fogadására méltó hellyé.

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: CZ605

Marék Veronika
A karácsonyi felhő
Figyelem, figyelem! Különleges riasztás! 
A 458-as ajándékosztó karácsonyi felhőt ve-
szély fenyegeti! Ha Franciska és kezdő an-
gyalcsapata nem végez elsőként, a 458-as 
hamarosan esőfelhővé lesz minősítve. A fel-
hőn alighanem egy krampuszcsapat is tar-
tózkodik, akik megpróbálnak borsot törni 
az angyalok orra alá. Mindenki védje az 
ajándékokat – és a csokiját!

Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 3250 Ft
Rendelési kód: CZ606

9+ 6+ 6+

Az elveszett követ
Kaláka zenéskönyv Kányádi Sándor 
verseiből

A Kaláka zenekart rengeteg szál kötötte ösz-
sze Kányádi Sándorral – és köt össze ma is. 
Első erdélyi turnéjukon született meg Az el
veszett követ című Kányádi-vers megzenésí-
tése, majd az évtizedek alatt több tucat kö-
vette. Jelen kötet ezekből nyújt válogatást.

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: CZ604

6+ 6+ 6+
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Clive Gifford
Az idő könyve
Az idő megfoghatatlan, színtelen, szagtalan, 
csak azt tapasztaljuk, hogy múlik. Miért mutat 
mást az óra a világ különböző részein? Hogyan 
lehet az idő meghatározásával megfejteni 
a múltat? Hogyan változott az időről alkotott 
képünk az idők folyamán? Mikor kezdődött az 
idő?  Vége lesz-e valaha? Ez a könyv választ ad 
az emberiség időtlen kérdéseire!

Fordította: Márialigeti Sára
Illusztrálta:  Teo Georgiev

Bolti ár: 6290 Ft
Klubár: 5845 Ft
Rendelési kód: CZ703

Rachel Piercey
Az Öreg Tölgy születésnapja
Verses böngésző mesés rajzokkal, amelyben 
Kerek Erdő lakói nagy ünnepségre készü-
lődnek. Mackó elmeséli, hogyan szervezik 
meg a meglepetésbulit az olyannyira szere-
tett és tisztelt Öreg Tölgyfájuk ötszázadik 
születésnapjára. Nézzétek csak, oldalról ol-
dalra mennyi minden történik! 

Fordította: Fenyvesi Orsolya
Illusztrálta:  Freya Hartas

Bolti ár: 6400 Ft
Klubár: 5950 Ft
Rendelési kód: CZ702

Margit Auer
Mágikus állatok iskolája 13.
Bravo, bravissimo!

Miss Cornfield osztálya nagyon szeretne el-
jutni a Frutti együttes koncertjére, csak sajnos 
drága a belépőjegy. A gyerekek és a mágikus 
állatok összefognak, hogy jegyet szerezze-
nek. Egyvalakinek azonban nem felhőtlen az 
öröme, mert a nagymamája idősotthonba 
került. Bárcsak lelki társat kaphatna, mindjárt 
könnyebben megbirkózna a bánatával!

Fordította: Nádori Lídia
Illusztrálta: Nina Dulleck

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: CZ701

Lucile Ahrweiller
Az első 500 szavam
Ezt a könyvet böngészhetitek a kanapén ösz-
szebújva, és megnevezhetitek együtt, amit 
láttok! A kedves rajzok témakörönként cso-
portosítva csupa olyasmit mutatnak meg, 
ami a hétköznapokban ott van körülöttünk: 
család, tárgyak, érzések, évszakok, ruhadara-
bok, ételek és így tovább.

Fordította: Fenyvesi Orsolya
Illusztrálta:  Lucile Ahrweiller

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ705

Fenyvesi Orsolya
Miri 2. 
Karácsonyi angyalok   
A telis-telihold

Miri hétköznapi ovis kislány. Vagy mégsem? 
Vele a karácsony is máshogy varázslat, bakté-
rium méretű, jósággal „fertőző” karácsonyi an-
gyalok lengik be az ünnepet. A telihold pedig 
telis-telihold, csordultig telve érzelemmel. 
Miri elbűvölő világát Fenyvesi Orsolya terem-
tette meg és Miklya Emese rajzai keltik életre.

Fordította: Fenyvesi Orsolya 
Illusztrálta:  Miklya Emese

Bolti ár: 3970 Ft | Klubár: 3690 Ft
Rendelési kód: CZ706

8+ 4+ 8+

Silke Behling
Lovak és pónik
Ebből a lólexikonból megismerheted a leg-
fontosabb lófajtákat, közben alaposan elmé-
lyülhetsz a lovaglás világában is Az ábécébe 
rendezett fajták között könnyen megtalálha-
tod a kedvenceidet. Több mint 650 gyönyö-
rű fotó, fajtaleírások, a lótartásról, lóápolásról, 
lovaglásról, ló- és lovassportokról szóló hasz-
nos információk várnak.

Fordította: Márialigeti Sára

Bolti ár: 9890 Ft
Klubár: 9195 Ft
Rendelési kód: CZ704

8+ 1+ 2+
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Ana Delgado
A világ ünnepei
Ünnepelni mindenki szeret! Farsang, az új év 
kezdete, az élet körfogása, vallási ünne-
pek… Mind kiváló alkalom arra, hogy össze-
gyűljünk, és a családunkkal vagy szélesebb 
körben ünnepeljünk: énekeljünk, táncol-
junk, jól érezzük magunkat. Tarts velünk egy 
lenyűgöző körútra, amely a világ nagy ünne-
peire visz el.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: CZ802

Karácsonyi varázslat
A Diótörő fantasztikus története, kedves sze-
replői jelennek meg a sorozat lapjain, a Végre 
itt a karácsony pedig bepillantást enged a 
szentestét megelőző nap varázslatos világába. 
Mindkét kiadvány esetén az első oldalon egy 
csodálatos, 3D-s látvány elevenedik meg: 
ahogy kinyitjuk, máris elénk tárul ez a kápráza-
tos mesevilág!

Bolti ár: 4990 Ft/kötet  
Klubár: 4640 Ft/kötet

A Diótörő
Rendelési kód: CZ805

Végre itt a karácsony
Rendelési kód: CZ806

María Forero
1000 kérdés nagy könyve
Miért nem látjuk nappal a csillagokat? Miért 
leszünk libabőrösek, ha hideg van? Miért 
hordozzák rakéták az űrhajókat? A gyerekek 
kíváncsisága nem ismer határokat! Tudo-
mány, természet, történelem, földrajz, művé-
szet, feltalálók, felfedezők, nagy gondolko-
dók és művészek is érdeklik őket. Te is 
kíváncsi vagy? Akkor ez az ezer kérdés, és a 
rájuk adott válaszok biztosan neked is érde-
kes és hasznos olvasmány lesz.

Bolti ár: 8490 Ft
Klubár: 7895 Ft
Rendelési kód: CZ801

Ana Delgado
Kalandozás a világ tengerein  
és óceánjain
Mennyi minden él a tengerekben és az 
óceá nokban! Ebben a kötetben hatalmas 
utazásra hívjuk az olvasót, az Északi-sarktól 
a  meleg tengereken át egészen a Déli-
óceá nig. Állatok, növények, természeti je-
lenségek, emberek és alkotásaik elevened-
nek meg a lapokon.

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: CZ803

Xanna Chow
Hóember a barátom 
Bár korán sötétedik és sokat van hideg, a tél 
mégis számtalan csodát rejteget: a korcso-
lyázás, síelés, hógolyózás, szánkózás, hóem-
berépítés öröme nagyszerű közös élmény 
kicsiknek és nagyoknak egyaránt. Az ebben 
a kötetben összegyűjtött tizenöt mese ré-
vén a kicsik bármikor újra átélhetik a tél 
nagyszerű pillanatait.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: CZ807

Noémie Gionet Landry
Varázslámpa
Az erdő lakói

Mindig is kíváncsi voltál az erdő rejtelmeire, 
igaz? Mit rejthet a mező, a patak, a magas 
bércek? Gyere velünk erre a kalandra, a va-
rázslámpánkkal fényt derítünk minden rej-
tőzködő állatra!

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: CZ804



Bölcs, humoros vagy éppen érzelmes gondolatok az év minden napjára.
DICKENS MINDEN NAPRA

 *9000 Ft feletti vásárlás esetén 900 Ft-ért Tiéd lehet a Líra 
könyvesboltokban és a lira.hu oldalon Dickens inspiráló idézetgyűjteménye.

*A fenti akció a készlet erejéig,
de legfeljebb 2023. december 31-ig tart. 
Részletes feltételek a lira.hu oldalon. 

*A fenti akció a készlet erejéig,
de legfeljebb 2023. december 31-ig tart. 
Részletes feltételek a lira.hu oldalon. lira.hu/kicsomagolttortenetek

Kicsomagolt 
történetek

900 Ft*

A Líra Könyvklub vállalja, hogy a megrendelt termékeket a megrendelés 
kézhez vételét követő 15 napon belül az Ön részére postai úton vagy futár-
szolgálattal megküldi, ilyenkor a megrendelés ellenértékét utánvéttel kell 
kifizetni. A Líra Könyvklub jelen feltételekkel csak magyarországi címre 
vállal kézbesítést, ha Ön egyéb címről rendelne, érdeklődjön ügyfélszolgá-
latunknál! A Líra Könyv Zrt. a katalógusban talál ható köny vekre minőségi 
garanciát vállal, tehát a nyomdahibás könyveket díjmentesen kicseréli.

A Líra Könyv Zrt. garanciát vállal arra, hogy a megrendelés során birto-
kába jutott adatokat csak a Líra 
Könyvklub használja, azokat más-
nak nem adja át.  

Ajánlatunk a készlet erejéig 
ér vényes. Amennyiben valamely 
termék a nagy érdeklődés miatt 

huzamosabb ideig nem szállítható, akkor erről értesítjük, de egyéb kártérí-
tési kötelezettséget nem vállalunk. 

A jelen katalógusban foglalt termékekre 2024. február 12-ig ve szünk  
fel megrendelést. Megrendelésétől az áru átvételét követő nyolc munka- 
napon belül indoklás nélkül elállhat. Elállási jogát azonban csak abban 
az esetben gyakorolhatja, ha a termék esetleges gyári csomagolását nem 
bontotta meg, és a terméket rendeltetés  sze rűen használta. Elállása ese-
tén az áru visszaszolgáltatásából adódó költségeket Ön viseli. Az áru vé- 

telárát az eladó az áru vissza- 
szolgáltatását követő 30 napon 
belül visszatéríti. Elállás esetén 
kérjük az árut a Líra Könyv Zrt., 
1086 Budapest, Dankó u. 4–8. 
címre küldeni.

Az ön helyi munkatársa:

www.lira.hu
e-mail: konyvklub@lira.hu

23005


